
روزنامه منطقه جنوب کشور

 daryanews_bnd @ yahoo .com :پست الکترونیکی

دوشنبه 22 اردیبهشت  1404      14 ذی القعده 1446  
  سال بیست و چهارم        شماره 4720

8 صفحه    10000 تومان

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده 
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان 

بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

تیترهای امروز

5

4

3

5

4

ضرورت سرمایه گذاری در نیروی 
انسانی هرمزگان برای توسعه پایدار

بهار جهنمی هرمزگان

رضا دبیری نژاد رئیس موزه 
هنرهای معاصر شد

تاسیس هنرستان فنی 
در شمیل؛یک فرصت طلایی 

برای مقابله با سوخت بری 

بررسی های اقتصاد نگار 
تا نیمه اردیبهشت 1404 نشان داد

فولاد کاوه در صدر تقاضا و معاملات 
شمش فولادی در بورس کالا 
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احمد مرادی
 در جلسه علنی مجلس خواستار شد 

برخورد قانونی با مقصران انفجار 
بندر شهید رجایی 

پس از بروز مشکل فنی انجام شد

بابازگشت خط احیاء شماره یک زگشت خط احیاء شماره یک 
آلومینیوم المهدیآلومینیوم المهدی به مدار تولید به مدار تولید

روزانه بین دو تا چهار دیگ وارد مدار خواهد شد و طی یک ماه آینده، خط تولید به صورت کامل احیا خواهد شد

صفحه  صفحه  88  را بخوانید  را بخوانید
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بندرعباس؛  پایتخت فراموش شده 
خانه  های فرسوده

  هزینه گاز مورد محاسبه برای نیروگاه المهدی بدون در نظر گرفتن تعرفه نیروگاهی رقم بسیار بالایی است.

اجرای فاز نخست مرمت اضطراری قلعه تاریخی مغویه در هرمزگان

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد 

 یک هزار واحد مسکن شهری در هرمزگان ؛آماده تحویل

گروه خبر // مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از 
اجرای فاز نخست مرمت اضطراری قلعه تاریخی مغویه خبر داد.

  به گزارش خبرنگار دریا ، محمد محسنی با اعلام این خبر اظهار کرد: فاز اول عملیات 
مرمت اضطراری قلعه مغویه با هدف حفظ و پایداری این اثر ارزشمند اجرا شد.مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: در این مرحله اقداماتی از 
جمله استحکام بخشی، رفع آسیب های ساختاری شامل مرمت جداره ها و دیوارهای 
آسیب دیده و جلوگیری از روند تخریب انجام شده است.او عنوان کرد: برای اجرای 

این مرحله، اعتباری معادل ۱۵ میلیارد ریال از محل منابع استانی تخصیص یافته است.
محسنی با اشاره به ویژگی های معماری این بنای تاریخی تصریح کرد: قلعه مغویه از 
بناهای خشتی مهم استان به شمار می رود و به دلیل جنس مصالح، نیازمند مرمت  مداوم 
و مراقبت مستمر اســت، از این رو نمی توان برای مرمت آثار خشتی مانند این قلعه، 
پایان قطعی در نظر گرفت.مدیرکل میراث فرهنگی هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: 
این گونه اقدامات حفاظتی، بخشی از فرآیند مستمر صیانت از میراث فرهنگی استان 

به شمار می روند و تداوم آن ها مستلزم تخصیص منابع و همکاری همه جانبه است.

گروه خبر // مدیرکل راه و شهرسازی 
واحد  یک هزار  حدود  گفت:  هرمزگان 
مسکن شهری اعم از بازآفرینی شهری، 
خودمالکی شــهری و مسکن تبدیلی 
در اســتان آماده افتتاح و تحویل به 

متقضایان است. 
   مجید سلحشــور افزود: ۶۵۲ واحد 

مسکونی در قالب طرح های بازآفرینی 
شهری، ۲۴۲ واحد خودمالکی شهری و 
۱۰۰ واحد مسکن تبدیلی است که برای 
اجرای ایــن طرح ها افزون بر ۱۶ هزار 

میلیارد ریال هزینه شده است.
  وی بیان کرد: در طرح مســکن ملی 
با برنامه ریزی و اقدامات انجام گرفته، 

زمین هــای لازم که مهم ترین نیاز برای 
احــداث واحدها اســت بــا الحاق به 
شهرها تامین شده است؛ همچنین برای 
دســت یابی به اهداف تعیین شده برای 
حدود ۳۶ هزار واحــد نیز پروانه اخذ 
شده اســت.به گزارش ایرنا ؛ مدیرکل 
راه و شهرســازی هرمزگان، با اشاره به 

 اینکه طرح های نهضت ملی مسکن در 
فعال  هرمزگان  اســتان  شهرستان   ۱۳
اســت، اظهار کرد: طبــق برنامه هفتم 
توســعه، اجرای مســکن ملی یکی از 
مهم ترین بخش های سیاست گذاری در 
دولت چهاردهم است که ۶۶ هزار واحد 

آن سهم استان هرمزگان است.

گروه خبر // احمد مرادی، نماینده مردم ابوموسی، 
بندرعباس، حاجی آباد، خمیر و قشم در مجلس 
شــورای اسلامی در جلســه علنی مجلس در 
تذکری درباره حادثه بندر شهید رجایی گفت: 
ضمن تشکر از آقای قالیباف که انصافاً به موقع 
در  مربوطه  کمیســیون های  فرمودند  دستور 
بندر شــهید رجایی حاضر شدند، مردم استان 
هرمزگان و ملت ایران خواهشی از رئیس مجلس 
و همه همکاران مجلس دارند که این موضوع به 
دقت رسیدگی شود و هر کسی در هر اندازه ای و 
به هر میزانی در انفجار بندر شهید رجایی مقصر 

بوده این برخورد قانونی با او انجام شود.
   وی ادامه داد: تعداد زیادی از هموطنان از سراسر 
کشــور در حادثه بندر عباس دچار آسیب شدند. 
عزیزان ما جان خودشان را از دست دادند. تعدادی 

از حادثه دیدگان که جانشــان را از دســت دادند، 
جسدشان پیدا نشده است. بندر به این بزرگی که ۶۰ 
درصد از واردات و صادرات کشــور در آنجا انجام 

می شود، متأســفانه فاقد امکانات و تجهیزات لازم 
عملیاتی اســت. من خواهش دارم رئیس مجلس با 
حساسیت دستور برخورد با مقصرین را بدهد.مرادی 
در ادامه خواســتار قرائت گزارشی از حادثه انفجار 

بندر شهید رجایی در صحن علنی مجلس شد.
  به گزارش ایسنا، در ادامه محمدباقر قالیباف، رئیس 
مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این تذکر مرادی 
گفت: رهبری در پیامشــان  تاکید بر این داشتند که 
رسیدگی جدی به حادثه انفجار بندر شهید رجایی 
انجام شود. در جلسه سران قوا نیز این موضوع بحث 
شد. همه کسانی که در این حادثه قصور و  تقصیری 
داشــتند، حتما به آن رسیدگی خواهد شد. به علاوه 
اینکه خسارت ها و دیه ها هم به سرعت سیاست های 
جبرانی آن پیش بینی شده است و این کار ان شاءالله 

انجام خواهد شد.

احمد مرادی در جلسه علنی مجلس خواستار شد 

برخورد قانونی با مقصران انفجار بندر شهید رجایی 

سیاهویی  عامری  محمدعقیل   // خبر  گروه 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل نیروگاه بخار 
بندرعبــاس از پایان موفقیت آمیز تعمیرات 
دوره ای واحد یک گازی و اتصال مجدد آن به 

شبکه سراسری برق کشور خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا ، وی با بیان اینکه این 
تعمیرات با هدف افزایش قابلیت اطمینان، آمادگی 
تولید و پایداری شبکه انجام شد، افزود: عملیات 
تعمیراتی طبق برنامه زمان بندی و با رعایت کامل 
استانداردهای ایمنی و فنی اجرا گردید.  در جریان 
این تعمیرات، تجهیــزات اصلی از جمله توربین، 
کمپرسور، سیستم سوخت رسانی، سامانه خنک کن، 
گیربکس فرعی و سامانه های کنترلی مورد بازبینی 
کامل قرار گرفت و قطعات مستهلک با نمونه های 
جدید ســاخت داخل جایگزین شــد. همچنین 
عملیات بالانس روتور و انجام آلایمنت های دقیق 
نیز در همین چارچوب صورت پذیرفت.عامری 
ســیاهویی با بیان اینکه بالانــس روتور توربین 
توسط کارشناســان پایش وضعیت نیروگاه و به 
دست متخصصان داخلی انجام شده، اظهار داشت: 

این اقدام نه تنها موجب افزایش پایداری عملکرد 
واحد شد، بلکه نشان از تخصص و توانمندی بالای 
نیروهای فنی نیروگاه بندرعباس دارد.  وی ضمن 
تقدیر از تلاش شــبانه روزی متخصصان داخلی 
اظهار داشت: انجام این سطح از تعمیرات در شرایط 
دشوار اقلیمی منطقه، نشان دهنده تعهد، توانمندی و 

تخصص نیروهای فنی نیروگاه بندرعباس است.

  وی در پایــان تأکید کرد: با نزدیک شــدن به 
فصل گرما و افزایش مصرف برق، آمادگی کامل 
واحدهای تولیدی از اهمیت دوچندان برخوردار 
است و انجام به موقع تعمیرات نقش مهمی در تأمین 
پایدار انرژی در ماه های پیش رو دارد. گفتنی است 
نیــروگاه بندرعباس با ۴ واحــد بخار و ۲ واحد 
گازی در ۱۲ کیلومتــری شــهر بندرعباس و در 
مجاورت صنایع بزرگ تولیدی در جنوب کشور 
قرار دارد و نقش حیاتی در پایداری شــبکه برق 

منطقه و کشور ایفا می کند.

 با پایان موفقیت آمیز تعمیرات دوره ای صورت گرفت 

اتصال مجدد واحد یک گازی نیروگاه بخار بندرعباس 
به شبکه سراسری برق کشور
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تشکیل شعبه ویژه رسیدگی
 به جرائم پدافند غیرعامل در هرمزگان

 گروه خبر // معاون، سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
گفت: شعبه خاص رســیدگی به جرائم پدافند غیرعامل در دادگستری 

هرمزگان ایجاد می شود. 
    احمد نفیسی در نشست شورای پدافند غیرعامل استان هرمزگان اظهار کرد: 
اتفاقی که در بندر شــهید رجایی رخ داد زنگ خطری است که باید ما را متوجه 
اهمیت پدافند غیرعامل کند.وی افزود: باید تحلیل دقیقی از رعایت الزامات پدافند 
غیرعامل در بندر شهید رجایی تدوین و ارائه شود و هوشیاری خود را نسبت به 
ضرورت های پدافندی افزایش دهیم.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان تأکید کرد: طبق مصوبه شورای پدافند غیرعامل استان، شعبه ای خاص 
در دادگستری کل استان هرمزگان برای رسیدگی به جرائم حوزه پدافند غیرعامل 
ایجاد خواهد شد تا قصورات، ترک فعل ها و جرائم به صورت قضائی رسیدگی 
شــود.به گزارش ایسنا ؛ وی عنوان کرد: باید تلاش کنیم تا تهدیدات موجود در 

حوزه پدافند غیرعامل را به فرصت ایجاد کنیم.
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شهید جمهور در میدان بحران
ماجرای پاییز سیاه هرمزگان! 

   گروه سیاسی // شهید سید ابراهیم رئیسی، سید محرومان، در 
اولین سفر استانی خود به هرمزگان به یاری مردم سیل زده و زلزله زده 
این استان شتافت از میناب تا فین، او با حضور و وعده هایش، امید 
 را به قلب مردم آورد و نشــان داد خدمت، رسالت اوست. آیت الله 
ســید ابراهیم رئیسی، که در سال ۱۴۰۳ در حادثه سقوط بالگرد به 
شهادت رسید، برای مردم هرمزگان فراتر از یک رئیس جمهور و در 

نقش سید محرومان بود. 
 * پاییز سیاه هرمزگان با سیل و زلزله

  در پاییز ۱۴۰۰، وقتی ســیل و زلزله، میناب و فین را درنوردیده 
بود، سید محرومان با حضور میدانی در مناطق آسیب دیده، نشان داد 
که قلبش با محرومان می تپد مردم توکهور و هشت بندی و گیشان 
غربی هنوز خاطره همدلی اش را در سینه دارند؛ رئیس جمهوری که 
در اوج بحران، کنارشــان ایستاد و امید را به ارمغان آورد.هرمزگان 
در آبان و آذر ۱۴۰۰ غرق در اندوه بود سیلاب های پیاپی میناب و 
رودان، خانه ها، باغات و دام های مردم را از بین برد، بارش بی سابقه 
۴۰۰ میلی متری در 9 روز، روســتاهای مازغ بالا و پایین و تمبک 
بالا و پایین را در معرض خطر قرار داد خســارت ۱۲۰۰ میلیارد 
تومانی، کشاورزی توکهور و هشت بندی، قطب صیفی جات کشور، 
را زیر گل ولای مدفون کرد در رودان، ۵۰۰ واحد مسکونی آسیب 
دید و محصولات آماده برداشــت از بیــن رفت.پیش از آن، زلزله 
۶.۴ ریشتری ۲۳ آبان در فین، 7۰۰ میلیارد تومان خسارت به جا 
گذاشت، بیش از ۳۵۰۰ منزل مسکونی تخریب یا نیازمند تعمیر شد و 
۶ روستا به دلیل ریزش کوه و قطعی برق در انزوا ماندند پس لرزه های 

متعدد، ترس را در دل مردم زنده نگه داشت.
* شهید جمهور در میدان؛ از دستور فوری تا همدلی

در این روزگار تلخ، رئیســی پیش از سفر به هرمزگان، معاون اول 
خود را برای بررســی زلزله فین اعزام کرد و از دستگاه های امدادی 
خواســت فوری به یاری مردم بشــتابند. او در ۲۳ دی ۱۴۰۰، در 
چهاردهمین سفر اســتانی اش، به بندرعباس قدم گذاشت و در بدو 
ورود گفت: هرمزگان با ظرفیت های اقتصادی، صنعتی، و کشاورزی 
نباید فقر و بیکاری داشته باشد. اقتصاد دریا، گردشگری، و صنعت 
باید فعال شــود تا شاهد شکوفایی باشیم. او امنیت خلیج فارس را 
مرهون شجاعت مردم و نیروهای مسلح دانست و افزود: این امنیت، 
ســرمایه گذاری و توسعه را تضمین می کند.رئیسی بی درنگ به دل 
بحران رفت در توکهور و هشت بندی میناب، پای درددل کشاورزان 
سیل زده نشست و قول داد: تمام نامه های شما، از جاده تا تقسیمات 
کشوری، تک به تک رسیدگی می شــود.او به مسئولان دستور داد 
خسارات کشــاورزی را فوری جبران کنند و گفت: افتخار دولت، 
خدمت به مردمی است که با روحیه انقلابی کار و تولید می کنند.منطقه 
هشت بندی قطب کشاورزی خارج از فصل کشور است که سالیانه 
در حوزه تولید صیفی جات جایگاه ویژه ای به خود اختصاص داده 
است، اما در سال جاری و پس از بارش های سیل آسا بخشی قابل 
توجه از اراضی کشــاورزی این بخش زیر آب رفت و محصولات 
آماده برداشت از بین رفتند،همین امر سبب بروز خسارت زیادی به 
کشاورزان این منطقه شد و ماحصل تلاش یک ساله آنها زیر گل ولای 
مدفون شد، وزیر نیرو و وزیر کشور که به نمایندگی از رئیس جمهور 
در مناطق سیل زده شــرق هرمزگان حاضر شده بودند گزارشی از 
وضعیت کشاورزی این منطقه به هیئت دولت و رئیس جمهور تقدیم 
کردند که نهایتاً با تصمیم آیت الله رئیسی یکی از بازدیدهای میدانی و 
سرزده وی در هرمزگان به منطقه هشت بندی و دیدار با کشاورزان 

این منطقه اختصاص یافت.
*  گیشان غربی؛ وعده ای برای بازسازی

  در دومین  برنامه در ســفر اســتانی به هرمزگان، با مردم زلزله زده 
روستای گیشــان غربی در بخش فین شهرستان بندرعباس دیدار 
 کرد  و از نزدیک در جریان مشــکلات مردم این منطقه قرار گرفت.
رئیس جمهور در این دیدار ضمن شنیدن درخواست ها و مشکلات 
مردم این منطقه، بر حمایت کامل دولت از مردم تا رفع کامل مشکلات 
آنها تأکید کرد.در این بازدید رئیس جمهور در جمع مردم این بخش 
حضور یافت و از عزم جدی دولت برای کمک به مردم و بازسازی 
منازل تخریب شده ناشــی از زلزله خبر داد و  اظهار داشت: مطابق 
بازدیدهایی که داشتم برخی منازل در حال سقف زنی و دیوارچینی 
هستند اما خواسته مردم به حق است و باید نسبت به خواسته های مردم 
زودتر رسیدگی شود.رئیس جمهور گفت: در بحث بودجه و اعتبارات 
برای بازســازی این منطقه استاندار هرمزگان باید پیگیری کند که 
به سرعت این مسئله هم حل شود و در ظرف مدت زمان کوتاهی منازل 
تحویل مردم شود.آیت الله رئیسی گفت: تمام توان باید صرف خدمت 
به این مردم متدین شود، استاندار هم پیگیر وام بلاعوض مردم باشد 
 تا مشکلات کاهش یابد، این وعده ها، با اسکان موقت زلزله زدگان در 

۵ ساعت و شروع فوندانسیون منازل، رنگ واقعیت گرفت.
*  همدلی با مردم؛ نامه هایی که خوانده شد

  رئیسی در هشت بندی میناب، با دریافت نامه های مردم، قول پیگیری 
داد و گفت: بعضی درخواست ها شخصی است، بعضی مثل جاده و 
ارتقا به شهرستان همه را بررسی می کنیم و خودم در جریان خواهم 
بود. این همدلی، مردم را به آینده امیدوار کرد. او در جمع کشاورزان 
گفت: من از اینکه در جمع شما عزیزان آمده ام بسیار خوشحالم و این 
از نکته هایی است که برای من بسیار خوشحال کننده است؛ خصوصاً 
شماها که مردمانی هستید بسیار اهل کار، کشاورزی و تولید و زن و 
مرد شما این جا کار می کنند و من باید از شما و کار تلاش  و روحیه 

انقلابی تان تشکر کنم.
*  میراث جاودانه سید محرومان

  هرمزگان، که زخم ســیل و زلزله بر تنش نشسته بود، با حضور 
رئیسی جانی تازه گرفت او نه فقط دســتورات لازم را صادر کرد، 
بلکه با مردم همدل شد؛ از کشاورز سیل زده هشت بندی تا خانواده 
زلزله زده فین، این همدلی، او را در قلب مردم هرمزگان جاودانه کرد. 
به گزارش  تسنیم ، رئیسی، که خدمت را افتخار دولتش می دانست، 
با شهادتش درس ایثار به جا گذاشت امروز، هرمزگانی ها هنوز یاد 
او را گرامــی می دارند؛ مردی که در پاییز بحران، بهار خدمت را به 

ارمغان آورد.

سیاسی

خبـر
 گروه سیاســی // رئیس قوه قضاییه گفت: در 
اتفاق رخ داده در بندر شهید رجایی، که جمعیت 
هلال احمر نیز در قبال آن، خدمات مطلوبی ارائه 
داد، باید یک آسیب شناسی جامع صورت گیرد 
تا هم از وقوع اتفاقات مشــابه پیشگیری به 
عمل آید و هم افراد و بخش هایی که مسئولیت 
ایفای مسئولیت های شان قصور  داشتند و در 
و یا تقصیر به خرج دادند، بازخواست شوند و 

ترتیبات قانونی درخصوص آنها اعِمال شود. 
   به گزارش ایســنا ، حجت الاســلام  محسنی اژه ای 
طی ســخنانی در دیدار با رئیس و جمعی از معاونین 
جمعیت هلال احمر، ضمن برشمردن برخی از اشتراکات 
از حیث نوع و جنس مسئولیت میان دستگاه قضایی و 
جمعیت هلال احمر، اظهار کرد: جمعیت هلال احمر با 
بیش از ۳ میلیون عضوی که دارد، دارای مشترکاتی با 
دستگاه قضایی از حیث نوع و جنس مسئولیت است؛ 
برای نمونه، یکــی از وظایف اصلی قوه قضاییه طبق 
قانون اساســی، پیشگیری از وقوع جرم است؛ این در 
حالی است که وقوع جرم، علل و عوامل مختلفی دارد؛ 
برای نمونه، کاهش نرخ اشــتغال و افزایش مشکلات 
معیشتی، رابطه مستقیمی با افزایش جرائم دارد؛ در اینجا 
دستگاه قضایی طبیعتاً نمی تواند متکفل اشتغالزایی و یا 
رفع مستقیم مشکلات معیشتی باشد؛ فلذا من به مقامات 
قضایی ذیربط موکداً تاکید می کنم که برای تقویت امر 
پیشگیری از وقوع جرم، همه دستگاه ها و بخش های 
مســئول را به حرکت درآورند و آنها مورد بررسی و 
سؤال قرار دهند. از این جهت، شباهت هایی با جمعیت 
هلال احمر داریم؛ بخشی از مسئولیت شما در این نهاد، 
پیشبینی و پیشگیری از وقوع حوادث است؛ اما وقتی 
فی المثل بخش مربوط به مهندسی، در ایمنی ساختمان ها 
کوتاهی می کند و حادثه ای پیش می آید و بواسطه این 
حادثه، کارِ هلال احمر مضاعف می شود، چه سازوکاری 
وجود دارد که آن ســازمان و بخش قصور کرده، مورد 

بازخواست قرار گیرد؟
   رئیس قوه قضاییه گفت: در همین اتفاق رخ داده در 
بندر شهید رجایی، که جمعیت هلال احمر نیز در قبال آن، 
خدمات مطلوبی ارائه داد، باید یک آسیب شناسی جامع 
صورت گیرد تا هم از وقوع اتفاقات مشابه پیشگیری به 
عمل آید و هم افراد و بخش هایی که مسئولیت داشتند و 
در ایفای مسئولیت های شان قصور و یا تقصیر به خرج 
دادند، بازخواست شوند و ترتیبات قانونی درخصوص 
آنها اعِمال شود. وی تصریح کرد: جمعیت هلال  احمر 

در اموراتی عهده دار وظایف و مسئولیت است که برخی 
از دســتگاه ها و وزارتخانه ها نیز در قبال آن امورات 
دارای مســئولیت و وظیفه هستند؛ فی المثل در بحثِ 
»ارائه خدمات درمانــی در مواقع بحران« یا »کمک 
به آوارگان و پناهجویان«؛ در این قبیل موارد، طبیعتاً 
وزارت بهداشــت و وزارت کشور نیز متکفل برخی از 
وظایف هستند؛ فلذا باید حدود و ثغور مسئولیت های 
هر دستگاه مشخص شود و مرزبندی های لازم صورت 
گیرد تا در مواقع وقوع بحران، هم از موازی کاری های 
احتمالی جلوگیری شود و هم اگر اموراتی بر روی زمین 
معطل ماند، مشخص شود که قصور و کوتاهی از سمت 
کدام دستگاه بوده اســت تا بتوان آن دستگاه را مورد 
بازخواست و اعِمال قانون قرار داد. رئیس قوه قضاییه 
اظهار داشت: جمعیت هلال احمر، آسیب شناسی هایی که 
از علــل و عوامل وقوع حوادث غیرمترقبه و مقوله ی 
مدیریــت بحران انجــام می دهــد را در اختیار همه 
دســتگاه های ذی صلاح قرار دهد تا در امر پیشگیری 
از حوادث غیرمترقبه و تقویت مقوله ی مدیریت بحران، 
در کشــور به یک برنامه ملی و کلان دست پیدا کنیم. 
قطعاً با تدوین چنین برنامه ای، دستگاه های مسئول در 
امر مدیریت بحران در حوادث غیرمترقبه به هم افزایی و 
انسجام بیشتری دست پیدا می کنند.وی گفت: بعضاً وقتی 
حادثه غیرمترقبه ای پیش می آید، دستگاه های مسئول 
به ارائه علل وقوع ایــن حادثه می پردازند، به گونه ای 
که ممکن اســت میان علت های ارائه شــده از ناحیه 
دو دســتگاه، اختلافات فاحش وجود داشته باشد؛ در 
اینجا جمعیت هلال احمر می تواند ورود داشته باشد و 
نتایج بررسی های تخصصی خود را ارائه دهد تا نظرات 
پیرامون علل آن حادثه به هم نزدیک شود و اینچنین 
بتوان برای پیشــگیری از وقوع حوادث بعدی به یک 
انسجام نظر و عمل رسید. گاهی بیان این علل متفاوت 
از وقوع یک حادثه، ســبب می شود موضوع اصلی و 
علت تامه ی وقوع حادثه، گم شود و مباحث به بیراهه 
و حاشیه کشیده شود و فرصت آسیب شناسی از دست 
برود. در اینجا نکته مهم دیگری که قابل ذکر است آن 
است که وقتی علت یا عوامل وقوع یک حادثه برای ما 
محرز شد، بدون هرگونه ملاحظه کاری، آنها را مطرح 
کنیم.رئیس دستگاه قضا بیان داشت: این انتقاد به برخی 
از دستگاه ها و نهادها در کشور وارد است که به خوبی 
و جامعیت نمی توانند خدمات خود را برای مردم تبیین 
و تشریح  کنند؛ فلذا جمعیت هلال احمر باید خدماتی که 
در عرصه های مختلف به مردم و کشــور ارائه می دهد 

را با جامعیت و به شیوه های هنرمندانه و فنی به سمع 
و نظر عموم مردم برســاند تا هم آگاهی های عمومی 
افزایش یابد و هم سرمایه اجتماعی نظام افزون گردد. 
همین داستان »عباس« پسر نوجوانی که رئیس جمعیت 
هلال احمر مطرح کرد و با دستان مصنوعی ساخته شده 
در داخل، دوباره به امورات روزمره زندگی بازگشــت 
و خادمی حضرت ابوالفضل العباس )ع( را می کند، از 
ظرفیت و کشش فوق العاده ای برای تبیین گری برخوردار 

است؛ باید از این ظرفیت ها به نحو احسن بهره گرفت.
وی گفت: متولیان امر در جمعیت هلال احمر در صورت 
لزوم باید به امر به روزرسانی اساسنامه و ضوابط حاکم 
بر جمعیت هلال احمر با عنایت به اقتضائات روز، توجه 
جدی داشته باشند؛ برخی از دستگاه ها هستند که ۳۰ 
سال است اساسنامه خود را تغییر نداده اند، حال آنکه 
بسیاری از امورات مرتبط با وظایف آن دستگاه ها، در 
اثر گذشت زمان، دچار تطور و تغییر شده است. البته 
برخی از موضوعات، جزء اصول اساســی و لایتغیر 
است، اما بســیاری از مقولات را می توان با عنایت به 
گذشــت زمان و تطورات حادث شده، به روزرسانی و 

روزآمد کرد. 
  محسنی اژه ای خاطرنشــان کرد: امروزه دیپلماسی 
سلامت در دنیا کاربردهای فراوانی دارد و در مواردی 
اثرگذاری این سنخ از دیپلماســی از انواع سیاسی و 
اقتصادی آن بیشتر است؛ اینجا میدانی است که جمعیت 
هلال  احمر می تواند منشاء اثر باشد. همچنین این جمعیت 
می تواند در اشاعه فرهنگ نوع دوستی، احسان، تعاون 
و کمک به محرومین و مصدومین بســیار نقش آفرین 
باشد.پیش از ســخنان رئیس قوه قضاییه، »کولیوند« 
رئیس جمعیت هلال احمر طی سخنانی از حمایت های 
دستگاه قضایی از این جمعیت در حوزه های مختلف 
قدردانی کرد و گفت: با کمک مجموعه قضایی کشور و 
قضاوت صحیح و حق مدارانه قضات، امروز توانسته ایم 
بسیاری از زمین هایی که متعلق به هلال احمر بودند ولی 
به ناحق از آن گرفته شده بود را بازپس بگیریم؛ همچنین 
امروز توانسته ایم اسناد زمین های متعلق به هلال احمر 
را نیز تحویل بگیریم.وی افزود:جمعیت هلال احمر یک 
ســازمان، دستگاه یا وزارتخانه نیست و همه گروه ها، 
جریان ها، ادیان و مذاهب می توانند در آن حضور پیدا 
کنند. کولیوند با اشاره به بهبود وضعیت دستمزد و بیمه 
نیروهای جمعیت هلال احمر طی ۴ سال گذشته عنوان 
کرد: ظرف مدت ۴ سال گذشته، تعداد داوطلبان جمعیت 
هلال احمر از ۴۶۰ هزار نفر به ســه و نیم میلیون نفر 

رسیده اند؛ در حال حاضر جمعیت هلال احمر دارای 7۰ 
هزار داوطلب تیم واکنش سریع است که کاملًا آموزش 
دیده، بامهارت و متخصص هســتند و آمادگی انجام 
عملیات در هر نقطه مکانــی و زمانی را دارند. وی با 
اشاره به اضافه شدن 9۱۶ خودرو امدادی و آمبولانس 
ظرف سال گذشته به جمعیت هلال احمر کشورمان، از 
برخی ناهماهنگی ها در زمینه ترخیص این خودروها 
گلایه کرد و در عین حــال گفت: قدردان تلاش های 
دستگاه قضایی به ویژه سازمان بازرسی برای ترخیص 
این خودروها هستیم. کولیوند با اشاره به استفاده جمعیت 
هلال احمر از فناوری های نوین و هوش مصنوعی در 
انجام عملیات های مختلف، اظهار کرد: در حال حاضر، 
جعیت هلال احمر در بخشی از ماموریت های خود، از 
ربات های غریق نجات تولید شده توسط شرکت های 
دانش بنیان و همچنین پهپادها، استفاده می کند. وی با بیان 
اینکه جمعیت هلال احمر امروز به یک جمعیت پویا، 
قوی و رو به پیشــرفت تبدیل شده است، گفت: امروز 
ما در حوزه تولید اندام های مصنوعی بدن، پیشرفت های 
قابل ملاحظه ای را کســب کرده ایم و توانایی ساخت 
اندام های مصنوعی هوشمند را نیز به دست آورده ایم.

کولیوند ادامه داد: هم اکنون بــا همکاری کمیته امداد 
امــام خمینی )ره(، ۴۰ هزار خانم سرپرســت خانوار 
را داوطلب جمعیت هلال احمر کرده ایم و بر اســاس 
توانمندی ها، علایق و محل زندگی شان، آموزش های 
لازم را به آنها ارائه داده ایم. وی در ادامه با اشــاره به 
آمادگی بالای جمعیت هلال احمر برای امدادرســانی 
در حوزه بین الملل نیز گفت: در جریان امدادرسانی به 
زلزله زدگان ترکیه، بیش از ۱۰۰ کشور حضور داشتند 
و در نهایت، شــاهد بودیم که عالی ترین نشان خدمت 
توسط مقامات ترکیه به ایران اهدا شد. کولیوند در ادامه، 
از برگزاری اولین کنگره ملی ۳۱۰۰ شهید امدادگر ایران 
در تاریخ ۲۴ اردیبهشــت ماه خبر داد. وی همچنین 
 گفــت: در جریان امدادرســانی و اطفای حریق بندر 
شــهید رجایی بندرعباس، شاهد همدلی، همکاری و 
هم افزایی مثال زدنی و بی نظیر دستگاه ها و بخش های 
مختلف بودیم.»افشــار« دبیر کل جمعیت هلال احمر 
نیز طی سخنانی ضمن قدردانی از حمایت های دستگاه 
قضایی از این جمعیت در زمینه رفع مسائل و مشکلات 

و هموارســازی روند کمک رسانی ها، گفت: حمایت 
عدلیــه از مدیرانِ حاضر در صحنــه به هنگام وقوع 
حوادث و بحران ها، به این مدیران جرات و جســارت 
می بخشــد و ما در این زمینه قدردان عملکرد دستگاه 
قضایی هستیم. وی در ادامه، خواستار همکاری بیش از 
پیش دستگاه قضا و هلال احمر برای ارائه آموزش های 
مختلف به کارکنان عدلیه شد. افشار همچنین از ارسال 
بیش از ۱۰ هزار تن کمک های انسان دوستانه به مردم 
مظلوم غزه از راه های زمینی، دریایی و هوایی خبر داد 
و در بخش دیگری از صحبت های خود، خواستار انجام 
اقدامات مقتضی از سوی دستگاه قضا در زمینه تسریع 
و تسهیل روند تعیین تکلیف اموال، املاک و موقوفات 
متعلق به جمعیت هلال احمر شد.خانم »عالیشوندی« 
معاون امور بین الملل و حقوق بشردوســتانه جمعیت 
هلال احمر نیز طی سخنانی با اشاره به انعقاد تفاهم نامه 
همکاری این جمعیت با ۲7 کشور جهان، گفت: در حال 
حاضر، جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در 
حوزه بین الملل جزو ۵ کشــور اول دنیاست و به طور 
مشخص در زمینه ارائه خدمات درمانی و توانبخشی، 

رتبه اول جهان را در اختیار دارد. 
  »شانه ساز« مسئول سازمان تدارکات پزشکی جمعیت 
هلال احمر نیز در این جلسه به طرح مطالبی در رابطه 
با تحریم دارویی و تجهیزات پزشکی پرداخت و گفت: 
هرچه دارویی حیاتی تر باشد، تحریم آن نیز سخت تر و 
شدیدتر است؛ ما امروز برای تامین مکمل های دارویی 
مشکلی نداریم، اما شــرایط سخت تحریمی را برای 

داروهای حیاتی، به وضوح مشاهده و لمس می کنیم.
وی در ادامه عنوان کرد:   باید در حوزه ذخایر استراتژیک 
دارویی کشور، از ظرفیت جمعیت هلال احمر بیش از 
پیش استفاده شود. »درویش پور« مدیرعامل شرکت 
سرمایه گذاری هلال احمر ایران نیز ضمن قدردانی از 
نگاه تحولی رئیس قوه قضاییه، گفت: امروز برای بیش 
از ۲۵ میلیون متر مکعب از اراضی متعلق به هلال احمر، 
سند تک برگ صادر شده است.وی خاطرنشان کرد: در 
۲۵ روز از ایام نوروز سال جاری، بیش از ۲7۰ هزار 
داوطلب و خیرّ جمعیت هلال احمر در بیش از ۸۵۰۰ 
نقطه جغرافیایی سرزمین مان، به بیش از ۲۲ میلیون نفر 

از هم وطنان، ارائه خدمت کردند.

رئیس قوه قضاییه تاکید کرد

بازخواست بازخواست مسئولینی که درباره بندر شهید رجایی مسئولینی که درباره بندر شهید رجایی 
قصور داشتندقصور داشتند

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۴۰۳-۱۴۰۳/۱۲/۲۴ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک قشم، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، آقای عبدالرحمان 
طولی فرزند عبدالحمید بشماره شناسنامه ۲ صادره از قشم، در ششدانگ عرصه یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۰۰۰ متر مربع پلاک ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک بخش ۸ بندرعباس واقع در حوزه ثبتی ملک قشم 

- روستای سهیلی، خریداری از مالک رسمی آقایان علی مولوی دیرستانی و عبداله مولوی دیرستانی، موضوع سند 
رفسنجان شماره ۲۷۴۱۶-۵۱/۱۱/۲۴ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ۵/۱۴۰۴/۱۰۳۵الف
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱۴۰۴/۰۲/۲۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم شنبه۱۴۰۴/۰۳/۱۰
محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم

هیات موضوع قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی برگزاری فراخوان مناقصه عمومی
 همزمان با ارزیابی )یکپارچه(

فراخوان شماره : 2004092421000002

شرکت گاز استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( 
گازرسانی به روستاهای قشم را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط 

به شرح  ذیل واگذار نماید : 
1. موضوع مناقصه : تهیه مصالح و اجرای حدود 126 کیلومتر شبکه توزیع پلی اتیلن و نصب 2500 

انشعاب جهت گازرسانی به روستاهای طولا، رمچاه، دفاری، کابلی، حمیری و تورگان 
2. مدت قرارداد : 465 روز تقویمی

3. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه 
و ارائه پاکت های الف : بندرعباس- بلوار گاز- شهرک فجر – شرکت گاز استان هرمزگان - دفتر 

امور قراردادها – تلفن : 07631947151-55
4. مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان : پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی

5. مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان : حداقل 14 روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد فراخوان
6. برآورد دستگاه مناقصه گزار :  1.282.453.627.041 ریال

7. به این مناقصه20% پیش پرداخت تعلق می گیرد.
8. به منظور ارزیابی مالی پیشنهادات از دستورالعمل تعیین دامنه قیمت های متناسب پیشنهادی 

وزارت نفت  استفاده می گردد.
9. حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه : رتبه چهار نفت و گاز یا رتبه چهار تاسیسات 

و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه. 
ضمناً کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.

روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان
شناسه آگهی : 1924320

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان هرمزگان

)سهامی خاص(

آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی  دو مرحله ای دو مرحله ای

موضوع آگهی :  شماره1403/056

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

 www.shana.ir و یا خبرگزاری شانا WWW.BAORCO.IR  

و www.TENDER@ NIORDC.IR  مراجعه نمایید. 

» احداث ساختمان مرکزی جدید شرکت پالایش نفت بندرعباس «

روابط عمومی و امور بین الملل

نوبت دوم

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه 
پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ  1404/03/05

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اولآگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول

حمید رضا اسماعیلی - رئیس تعاونی

شرکت تعاونی نیک داران کیمیا هرمزگان

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی نیک داران کیمیا 
هرمزگان به شماره ثبت 12945 راس ســاعت 17 عصر روز پنجشنبه مورخ 
1404/03/08 در محل پروژه بنکداران واقع در بندرعباس بلوار راه آهن پشت 
جایگاه سوخت ترنج بلوار شهدای اصناف مجتمع بنکداران غرفه C 36 با کد پستی 
7915473568 تشــکیل می گردد. حضور بهم رسانند. لذا از کلیه اعضاء دعوت 
می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل 
مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایید. بدیهی 
است وکالت نامه های عادی بدون تایید شرکت تعاونی فاقد اعتبار می باشد. ضمناً 
به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ 
تعداد آراء وکالتی هر عضو نماینده خود حداکثر 1 رأی و هر شخص غیر عضو تنها 
یک رأی خواهد بود.  و  اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایســت به همراه 
نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/03/06 در محل دفتر تعاونی از ساعت 8:00 
الی 14:00 به آدرس فوق حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود 

به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

1 - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان در عملکرد سال مالی 1403
2 - طرح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال1403/12/30

3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال مالی 1404
تاریخ انتشار آگهی : 1404/02/22 

نظر به اینکــه آقای علــی کریمی فرزند 
حیــدر به موجــب وکالت نامه شــماره 
تنظیمــی  مــورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۵   ۱۸۵۱۰
دفترخانــه ۷۹ بندرعبــاس از حســن / 
کریمی فرزند حیدر شــماره شناســنامه 
/۱۵۶۸ به استناد دو فقره استشهادیه محلی 

۱۴۰۴۶۲۶۵۹۱۶۵۰۰۰۰۲۰ مــورخ ۱۴۰۴/۰۲/۶ تنظیمی دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۱۲۷ شهر بندرعباس استان هرمزگان مدعیست 
که سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به پلاک 
ثبتــی ۴۵۵ فرعی از ۵۴۷۲ اصلی، مفروز و مجزا شــده از ۱ فرعی 
از اصلی مذکــور، قطعه در طبقه و واقــع در بخش ۰۱ ناحیه ۰۰ 
حــوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس به مســاحت ۳۰۸.۳۲ متر 
مربع بشــماره چاپی ۶۸۸۳۰۵ سری الف سال ۹۱ که در صفحه ۱۷ 
دفتر املاک جلد ۳۶۵ ذیل شــماره ۷۶۷۸۸ که بنام حسن / کریمی 
فرزند حیدر شماره شناسنامه ۱۵۶۸ تاریخ تولد ۱۳۵۵ دارای شماره 
ملی ۳۳۹۰۷۳۸۵۴۱ ثبت و ســند مالکیت صادر و تسلیم شده ؛ به 
علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده؛ لازم له ذکر است مورد به موجب سند شماره ۱۴۵۵۷ مورخ 
۱۳۹۶/۰۱/۰۶ و ۱۹۴۲۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۷۹ شهر بندرعباس بنفع بانک مسکن شعبه آزادگان بندرعباس 
در رهن می باشد و همچنین پیش فروش شماره ۸۵۵۸۱ و شماره 
سیستمی ۱۴۰۲۰۵۲۲۳۱۳۶۰۰۰۵۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۴۳ شــهر بندرعباس استان هرمزگان که بنفع 
عبداله میرشــکاران به مبلغ ۱.۸۲۰.۰۰۰.۰۰۰ریال ثبت شده ) شش 
دانگ یکدستگاه آپارتمان شماره ۹ واقع در طبقه ۵ سمت شرقی و 
غربی به مساحت تقریبی ۲۰۰ متر مربع به انضمام یک واحد پارکینگ 
به مساحت ۱۰ متر مربع و یک واحد انباری به مساحت تقریبی ۲ 
متر مربع واقع در همکف ( .مازاد دارد رهنی شماره ۲۰۸۶۴ و شماره 
سیستمی ۱۳۹۹۰۵۲۲۳۱۳۶۰۰۰۲۰۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۰دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۷۹ شهر بندرعباس استان هرمزگان که بنفع بانک 
مسکن شــعبه آزادگان بندرعباس به مدت ۳۷ ماه ثبت شده .پیش 
فروش شماره ۲۷۱۵۱ و شماره سیستمی ۱۴۰۲۰۵۲۲۳۱۳۶۰۰۰۰۱۸ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۶- دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۹ شهر بندرعباس 
اســتان هرمزگان که بنفع زهرا شجاعی زاده به مبلغ ۷۹۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال ثبت شده ) ششدانگ یکدستگاه آپارتمان شماره ۹ واقع در طبقه 
۵ سمت شرقی و غربی به مساحت تقریبی ۲۰۰ متر مربع به انضمام 
پارکینگ شماره ۹ به مساحت ۱۰ متر مربع واقع در همکف و انباری 
شماره ۹ به مساحت تقریبی ۲متر مربع واقع در همکف( پیش فروش 
شماره ۲۵۵۹۵ و شماره سیستمی ۱۴۰۱۰۵۲۲۳۱۳۶۰۰۰۶۵۹ مورخ 
۱۴۰۱/۰۵/۲۴ دفترخانه اسناد رســمی شماره ۷۹ شهر بندرعباس 
استان هرمزگان که بنفع جواد صادقی به مبلغ ۲۶۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
ثبت شده است. لذا اســتناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره 
ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به 
پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی 
از تاریخ انتشــار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر 

این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.۱۴۰۴/۹۰ م/الف
تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۰۲/۲۲

اصغر ولی پور - رئیس اداره ثبت اسناد 
و املاک ناحیه یک بندرعباس

 آگهی فقدان سند مالکیت 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



بندرعباس
 پایتخت فراموش شده خانه های فرسوده

  در حالی که توسعه شهری و بازآفرینی بافت های فرسوده 
در بسیاری از شهرهای کشور به عنوان یکی از اولویت های 
جدی مطرح است، استان هرمزگان و به ویژه شهر بندرعباس، 
همچنان با انبوهی از خانه ها، مدارس و ســازه های فرسوده 
دست و پنجه نرم می کند؛ املاکی که نه تنها شایسته سکونت 
نیســتند، بلکه هر لحظه می توانند به گورهای جمعی برای 
ساکنان شان تبدیل شوند.این وضعیت به قدری بحرانی است 
که می توان بندرعباس و اســتان هرمزگان را »قطب املاک 
فرســوده کشــور« نامید؛ عنوانی تلخ و دردناک که پشت 
آن، هزاران خانــواده  محروم با زندگی هایــی پر از ترس، 
لرز، ناامنی و بی پناهی پنهان شــده اند. در بسیاری از مناطق 
شهری و روستایی اســتان، خانه هایی دیده می شود که عمر 
مفیدشان سال هاست به پایان رســیده، دیوارهای شان ترک 
برداشته، سقف ها پوسیده و ستون ها به زحمت ایستاده اند. اما 
این خانه ها هنوز میزبان زندگی هستند؛ زندگی کودکانی که 
شــب ها با صدای باران از ترس فروریختن سقف شان بیدار 
می مانند، زنانی که نگران فروپاشی ناگهانی خانه اند و پیرمردها 
و پیرزن هایی که هیچ پناهی جز همین چهار دیوار فرســوده 
ندارند.در بسیاری از این خانه ها، نه یک خانواده، بلکه چندین 
خانواده محروم به صورت مشترک زندگی می کنند. ازدحام 
جمعیت، فقدان ایمنی، عدم دسترســی به خدمات شــهری 
و نبود حداقل امکانات زیســتی، باعث شده که سکونت در 
این خانه ها به یک کابوس دائمی تبدیل شود. ترس از زلزله، 
بارندگی های شدید، یا حتی فروپاشی خودبخود یک دیوار، 
همواره ساکنان را تهدید می کند. اگر روزی زمین لرزه ای قوی 
هرمزگان را بلرزاند – که با سابقه تاریخی این منطقه، چنین 
اتفاقی بعید نیست – فاجعه ای انسانی محتمل است که حتی 
می تواند از حادثه انفجار بندر شــهید رجایی نیز وخیم تر و 
گســترده تر باشــد.با این  حال، در برابر ایــن تهدید جدی، 
متأسفانه شاهد بی تفاوتی نهادهای مسئول هستیم. آنچه بیش 
از پیش تأسف بار است، این که برخی از خانواده ها برای فرار 
از خطرات این خانه ها ناچار شــده اند به زندگی در چادر، 
کوچــه یا حیاط خانه ها روی آورند؛ صحنه هایی تلخ که در 
قرن بیست ویکم و در کشوری با این میزان منابع و توانمندی، 
قابل توجیه نیست.در این شــرایط، تنها گروه های جهادی 
مردمی هستند که فارغ از بروکراسی ها و بی توجهی ها، آستین 
همت بالا زده اند و با دستان خالی و امکانات محدود، تلاش 
می کنند خانه هایی را که دیگر کسی امیدی به آنها ندارد، نجات 
دهند. این گروه ها با تعمیرات اضطراری، بازســازی اولیه و 
حمایت های کوچک، شرایطی فراهم می آورند تا خانواده ای 
دیگر مجبور نباشد در فضای باز زندگی کند. اما همین گروه ها 
نیز برای ادامه فعالیت خود با موانع بزرگی مواجه اند؛ از نبود 
منابع مالی و مصالح اولیه گرفته تا عدم همکاری دستگاه های 
شهری، به ویژه شــهرداری ها. یکی از گلایه های اصلی این 
گروه ها، عدم همکاری شهرداری ها در جمع آوری نخاله های 
ساختمانی است. در شرایطی که مدیر یک گروه جهادی باید 
تمام تمرکزش را بر بازســازی خانه ها بگذارد، مجبور است 
بارها از شهردار یک منطقه »التماس« کند تا نخاله ها را جمع 
کند. آیا انصاف اســت که در شهری با امکانات شهرداری و 
ساختار ســازمانی، گروه های مردمی باید برای چنین نیاز 

ابتدایی ای به در بسته بخورند؟
از شهردار بندرعباس انتظار می رود با صدور دستورات لازم، 
شهرداران مناطق و نواحی را مکلف به همکاری با گروه های 
جهادی کند. جمع آوری نخاله، واگــذاری مصالح مازاد، یا 
حتی اختصاص نیروی کار شهرداری به کمک های محدود، 
می توانــد راه را برای نجات ده ها خانــه دیگر هموار کند.
در ســطحی کلان تر، دولت باید به فوریت وارد میدان شود. 
نمی توان تنها با شــعار و وعده از کنار این بحران گذشت. با 
حجم بالای املاک فرسوده در هرمزگان، بازسازی گسترده 
نه تنها یک ضرورت، بلکه یک اولویت ملی است. اختصاص 
ردیف بودجه ای ویژه برای استان، طراحی برنامه بازآفرینی 
شــهری و روستایی با تمرکز بر محرومان، و تخصیص منابع 
بلاعوض به گروه های جهــادی، می تواند نقطه آغازی برای 
نجات هزاران نفر باشد.در این مسیر، نهادهای انقلابی، صنایع، 
بنگاه های اقتصادی بزرگ و خیرین نیز نقش حیاتی دارند. 
سرمایه گذاری در بازســازی املاک فرسوده، تنها یک اقدام 
بشردوستانه نیست؛ بلکه ایجاد ثبات اجتماعی، جلوگیری از 
مهاجرت های بی رویه و ارتقای امنیت در منطقه نیز هســت. 
وقتی خانواده ای محروم، زیر سقفی امن بخوابد، ناهنجاری ها، 
بیماری هــا و بحران های اجتماعی کاهــش می یابد. امروز، 
هرمزگان نیاز به مشارکت همگانی دارد.اگر گروه های جهادی 
حمایت شوند و تجهیزات و منابع مورد نیازشان تأمین شود، 
قطعاً می توانند سهم بسیار بیشتری در نجات املاک فرسوده 
داشته باشــند. این گروه ها می توانند در هر محله و روستا، 
پایگاهی برای ترمیم امید باشــند؛ به شرط آن که تنها نمانند. 
نکته مهم دیگر، مدارس فرســوده استان هرمزگان است. اگر 
خانه محل امنیت است، مدرسه محل آینده است. در بسیاری 
از مناطق اســتان، مدارس فرسوده ای وجود دارند که نه تنها 
شرایط استاندارد آموزشی ندارند، بلکه هر لحظه ممکن است 
جان دانش آموزان را تهدید کنند. این شــرایط نیز به دخالت 
فوری دولت نیاز دارد. نوسازی مدارس هرمزگان باید یکی 
از اولویت های اصلی وزارت آموزش وپرورش و ســازمان 
نوسازی مدارس کشــور باشد.در پایان باید گفت که بحران 
املاک فرسوده در هرمزگان، بحرانی خاموش اما بسیار جدی 
است. اگر امروز برای آن چاره اندیشی نکنیم، فردا ممکن است 
در برابر فجایعی انســانی قرار بگیریم که دیگر راه بازگشتی 
ندارند. امروز زمان تصمیم، اقدام و هم افزایی است. خانه هایی 
که در سکوت فرومی ریزند، فریادهای بی صدای محرومان اند؛ 

فریادهایی که شنیده شدن شان، وظیفه همه ماست.
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سرمقاله

گزارش

گزارش اختصاصــی //  ویژه برنامه های گســترده، تکریم 
امامزادگان، تجلیل از خادمان و اجرای پویش های مردمی، از 
مهم ترین نمودهای دهه کرامت امســال در استان هرمزگان 
بود؛ دهه ای که با عطر رضوی، فضای استان را سرشار از نور، 

معنویت و مشارکت مردمی کرد.
     اداره کل اوقاف و امور خیریه اســتان هرمزگان در مسیر ترویج 
فرهنگ رضوی، با بهره گیری از ظرفیت بقاع متبرکه، مبلغان دینی و 
کانون های مردمی، اقدامات ارزشمندی را در سراسر استان ساماندهی 
کرده است. این نهاد با برنامه ریزی هدفمند در راستای اشاعه معارف 
رضوی، ســعی دارد تا ســبک زندگی، اخلاق و ســیره امام رضا 
)علیه الســلام( را در بطن جامعه گسترش دهد و نسل های جوان را 
با آموزه های اهل بیت )علیهم السلام( آشنا سازد.یکی از محوری ترین 
فعالیت های اوقاف استان، اجرای پویش های فرهنگی با مشارکت فعال 
مردم و بهره گیری از گروه های جهادی، خادمان رضوی و کانون های 
خدمت است. این برنامه ها در بقاع شاخص استان همچون امامزاده 
ســید مظفر بندرعباس، امامزاده سید سلطان محمد میناب، امامزاده 
سید سلیمان رودان و سایر نقاط با محوریت مناسبت های ولایی و 
 دینی برگزار می شــود.اداره کل اوقاف همچنین با دعوت از خادمان 
 حرم مطهر رضوی و اجــرای برنامه های ویژه ای تحت عنوان "زیر

 سایه خورشید" توانسته فضای معنوی و حال و هوای بارگاه منور 
امام رضا )ع( را به استان منتقل کند. در این برنامه ها، پرچم متبرک 
آســتان قدس رضوی در میان مردم گردانده می شود و پیام محبت، 
کرامت و خدمت به خلق، از زبان خدام امام هشتم به دل های مؤمنان 
راه می یابد.محافل قرآنی، شب شــعرهای رضــوی، محافل ادبی و 
فرهنگی، دیدار با بیماران، سرکشی از خانواده های نیازمند، برگزاری 
مراســم ولادت امام رضا )ع(، تجلیل از خادمان فرهنگی و اجرای 
طرح های ابتکاری نظیر "قرار دوازدهم" از جمله برنامه هایی است که 
در راستای ترویج فرهنگ رضوی انجام شده است.هم افزایی رسانه ای 
نیز یکــی از راهبردهای مهم این اداره کل در گســترش آموزه های 
رضوی است. پخش زنده برنامه ها از شبکه خلیج فارس و استفاده 
از فضای مجازی و رسانه های محلی، زمینه را برای بهره مندی بیشتر 
مخاطبان از پیام های معرفتی فراهم کرده است.در مجموع، اداره کل 
اوقاف هرمزگان با محور قرار دادن آموزه های رضوی، تلاش دارد تا 

بقاع متبرکه را به قطب های فرهنگی فعال و پویا تبدیل کند.
  دهه کرامت در هرمزگان با عطر رضوی؛ شکوه حضور در جوار 

بقاع متبرکه
   دهه کرامت، بازتابی از محبت، معرفت و ارادت ایرانیان به خاندان 
اهل بیت علیهم السلام است. دهه ای که از میلاد حضرت فاطمه معصومه 
سلام الله علیها آغاز شده و به سالروز ولادت برادر بزرگوارش حضرت 
امام رضا علیه السلام ختم می شود، فرصتی بی نظیر برای گرامی داشت 

ارزش های معنوی و ترویج فرهنگ رضوی در جامعه است. در این 
ایام، فضای کشور به ویژه در اماکن مقدس، حال وهوایی خاص می یابد 
و جلوه ای از پیوند ایمان، ادب و فرهنگ دینی را به نمایش می گذارد. 
در استان هرمزگان نیز، مردم متدین و ولایتمدار با اجرای مراسم های 
گسترده، بار دیگر عمق ارادت خود را به ساحت اهل بیت )ع( نشان 
دادند.هرمزگان، با بیش از ۱۵ بقعه متبرکه شــاخص و ده ها مسجد، 
حسینیه و مرکز فرهنگی مذهبی، همواره یکی از استان های فعال در 
مناسبت های مذهبی به ویژه دهه کرامت بوده است. آن چه دهه کرامت 
امسال را در این استان متمایز کرد، نه فقط تنوع و گستردگی برنامه ها، 
بلکه مشارکت بی سابقه اقشــار مختلف مردم، جوانان، خانواده ها، 
گروه های جهادی و نهادهای فرهنگی و اجتماعی بود. این همراهی 
گسترده، نشان از ظرفیت بالای اجتماعی و فرهنگی مردم هرمزگان 
در ترویج معارف اسلامی و روحیه خدمت به خلق داشت.برنامه های 
دهه کرامت امســال در هرمزگان، با رویکردی نوین و ترکیب مؤثر 
سنت و خلاقیت برگزار شد. از حضور کاروان خدام رضوی با پرچم 
متبرک حرم مطهر امام رضا )ع( تا شب های شعر، پویش های اطعام، 
جشن های مردمی، تجلیل از دختران نمونه و خادمان افتخاری؛ هر 
برنامه  جلوه ای از تلاش برای نزدیک کردن دل ها به سیره اهل بیت و 
گسترش روحیه معنویت و مهربانی در سطح جامعه بود. این گزارش، 
نگاهی تفصیلی به اهم اقدامات و برنامه های اجراشــده در این دهه 

مبارک در نقاط مختلف استان دارد.
  آغاز دهه با یاد شــهدای خدمــت؛ ادای احترام به جان باختگان 

اسکله شهید رجایی
 دهه کرامت امسال در هرمزگان با مراسم بزرگداشت جان باختگان 
حادثه انفجار در اســکله شــهید رجایی آغاز شد. حجت الاسلام 
والمســلمین سید عباس مســعودی، مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
اســتان، در این باره گفت: »خواســتیم آغاز این دهه با ذکر و یاد 
تلاشگران عرصه خدمت باشــد؛ آنانی که با جان فشانی، امنیت و 
آبادانی این سرزمین را رقم زدند«. این مراسم با حضور خانواده های 
جان باختگان، مسئولان بندری، روحانیون و مردم برگزار شد و فضای 
استان را در آستانه دهه کرامت، رنگ و بوی شهادت و خدمت بخشید.

  کاروان خدام رضوی؛ پیام آور نور و امید
حضور کاروان های خدام رضوی در نقاط مختلف اســتان، از جمله 
برنامه های متمایز و اثرگذار دهه کرامت بود. همراهی با پرچم متبرک 
حرم امام رضا علیه السلام، روحیه معنوی خاصی در دل مردم ایجاد 
کرد. خدام رضوی در محله ها، بیمارســتان ها، مدارس، زندان ها و 
بقاع متبرکه حضور یافتند و با استقبال پرشور مردم روبه رو شدند. 
حجت الاسلام مسعودی تأکید کرد: »مردم از هر قشر و سنی، با دیدن 
پرچم بارگاه ملکوتی امام رضا )ع(، اشک شوق ریختند و از دل با 

اهل بیت تجدید عهد کردند.«
  آیین غبارروبی؛ تجلی ارادت در عمل

   بقاع متبرکه شــاخص اســتان، در ایــام دهه کرامــت میزبان 
مراســم غبارروبی و عطرافشانی بودند. امامزادگان سید مظفر )ع(، 

سید کامل )ع( بندرعباس، سید محمد )ع( رودان، سید سلیمان )ع( 
میناب و بقاع جزایر قشم و هرمز، صحنه حضور مردمی پرشور، خدام 
افتخاری، مسئولان و روحانیون شد. شرکت کنندگان با دستان خود 
صحن و ضریح را پاکسازی کردند و فضایی آکنده از اشک، ذکر و 

توسل پدید آمد.
  پویش های مردمی؛ لبخند کرامت بر سفره نیازمندان

  در راســتای گســترش کمک مؤمنانه، دو پویــش بزرگ »قرار 
دوازدهم« و »اطعام رضوی« در هرمزگان اجرا شــد. در طرح قرار 
دوازدهم، سبدهای معیشتی میان خانواده های نیازمند توزیع شد و 
در طرح اطعام رضوی، بیش از ۲۰ بقعه متبرکه به پایگاه های پخت 
و توزیع غذای گرم برای مردم تبدیل شدند. این طرح ها با حمایت 
خیــران، گروه های جهادی و کانون های فرهنگی اجرایی شــد و 

جلوه ای از همدلی اجتماعی را به نمایش گذاشت.
  جشن های میلاد امام رضا )ع(؛ شور ولادت در سراسر استان

  جشــن های میلاد امام رضا )ع(، از شب تا شام میلاد، در سراسر 
هرمزگان برگزار شد. برنامه هایی نظیر مولودی خوانی، شعرخوانی، 
مســابقات فرهنگی، مداحی، پذیرایی و اجرای سرودهای رضوی، 
فضای شاد و معنوی ویژه ای در شهرها و روستاها ایجاد کرد. حضور 
خدام رضوی در این مراسم ها و برافراشتن پرچم متبرک، بر شکوه 
معنوی آن افزود و روحیه نشاط دینی را در دل کودکان، نوجوانان و 

خانواده ها تقویت کرد.
  روز دختر؛ پاسداشت مقام حضرت معصومه )س(

  ویژه برنامه های بزرگداشت حضرت فاطمه معصومه )س( با عنوان 
"روز دختر" نیز از جمله محورهای مهم دهه کرامت بود. در حرم 
امامزاده سید مظفر )ع( بندرعباس، مراسم باشکوهی با حضور دختران 
نوجوان، فعالان قرآنی و خانواده ها برگزار شــد. در این مراسم، از 
دختران نمونه در زمینه های فرهنگی، قرآنی و فعالیت های اجتماعی 
تجلیل شد و برنامه هایی با محوریت حجاب، سبک زندگی اسلامی و 

نقش دختران در ترویج فرهنگ رضوی اجرا شد.
  شب شعر رضوی؛ تلاقی ادب و عشق

  محفل شب شعر رضوی، در یکی از بقاع متبرکه شاخص بندرعباس 
برگزار شد. شاعران برجسته استان و شاعران نوجوان با اشعاری در 
وصف امام رضــا )ع( و حضرت معصومه )س( به صحنه آمدند و 

فضایی از نور و معرفت ادبی را رقم زدند. این شب شعر با استقبال 
چشمگیر مردم و علاقه مندان ادبیات همراه بود و رسانه ای شدن آن 
از شبکه خلیج فارس، سبب بازتاب گسترده محتوای آن در سطح 

استان شد.
  پیاده روی »تا حرم«؛ گام هایی به سوی نور

  برگزاری راهپیمایی خانوادگی »تا حرم« در شهرستان های مختلف، 
از جمله بندرعباس، میناب، رودان، بستک، قشم و پارسیان، یکی 
دیگر از برنامه های شاخص دهه کرامت بود. خانواده ها، نوجوانان 
و حتی سالمندان، با شور فراوان از محلات تا بقاع امامزادگان مسیر 
پیــاده روی را طی کرده و در کنار زیــارت، در برنامه های قرآنی، 
فرهنگی و سخنرانی ها شرکت کردند. این حرکت، ترکیبی از ورزش، 
زیارت و پیوند اجتماعی بود که عمق فرهنگ دینی در جامعه را به 

تصویر کشید.
  تجلیل از خادمان و فعالان فرهنگی

  در آیین پایانی دهه کرامت، از خادمان افتخاری، مسئولان فرهنگی 
بقاع متبرکه، برگزارکنندگان برنامه ها و خدام رضوی تجلیل شــد. 
مدیرکل اوقاف هرمزگان گفت: »موفقیت این دهه، مدیون تلاش های 
شبانه روزی خادمان فرهنگی، گروه های جهادی، فعالان رسانه ای و 

همراهی مردم عزیز هرمزگان است.«
  افق آینده؛ تداوم کرامت در طول سال

  اداره کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان در نظر دارد با الگو گرفتن از 
موفقیت دهه کرامت امسال و با بهره گیری از تجربیات به دست آمده، 
برنامه هایی گســترده تر را برای ترویج فرهنــگ رضوی در طول 
سال پیگیری کند. در این راستا، طرح هایی برای توسعه برنامه های 
فرهنگی در مدارس، دانشــگاه ها، مســاجد و همچنین حمایت از 
گروه های جهادی و خادمان افتخاری در دست اقدام است. همچنین، 
سازمان های مختلف فرهنگی، اجتماعی و مذهبی استان هرمزگان به 
دنبال برگزاری رویدادهای مشترک با محوریت ترویج فرهنگ اهل 
بیت )ع( و تقویت پیوند مردم با امام رضا )ع( هستند.حجت الاسلام 
والمسلمین مسعودی در پایان بیان داشت: »ما به دنبال آن هستیم که 
نه تنها در دهه کرامت، بلکه در تمام طول سال با اجرای برنامه های 
مختلف، مردم را به معنویت و سیره اهل بیت علیهم السلام نزدیک تر 
کنیم. برنامه هایی مانند سفرهای زیارتی به مشهد مقدس، آموزش های 
دینی در مراکز مختلف، و جشــن های مذهبی می تواند به استمرار 
ایــن فرهنگ در جامعه کمک کنــد.«  بنابراین دهه کرامت ۱۴۰۴ 
در هرمزگان با برنامه های متنوع، نشاط آور و معنوی خود، فرصتی 
بی نظیر برای تجدید میثاق با اهل بیت )ع( و ترویج فرهنگ رضوی 
در جامعه بود. این دهه، نه تنها به عنوان یک مناسبت مذهبی، بلکه 
به عنوان یک حرکت اجتماعی و فرهنگی، در همبســتگی مردم و 
تقویت روحیه معنوی آنان نقش بسزایی ایفا کرد. به نظر می رسد که 
در آینده ای نه چندان دور، چنین برنامه هایی بتواند به طور مستمر در 
راستای تقویت اتحاد و همدلی در جامعه هرمزگان، کشور و حتی 

فراتر از آن، در سطح جهانی گسترش یابد.
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دریا گزارش می دهددریا گزارش می دهد 

از قرار دوازدهم تا زیر سایه خورشید؛ دهه ای به وسعت ارادت در هرمزگاناز قرار دوازدهم تا زیر سایه خورشید؛ دهه ای به وسعت ارادت در هرمزگان

هرمــزگان، بــا بیــش از 15 بقعــه متبرکه 
شــاخص و ده ها مســجد، حســینیه و مرکز 
فرهنگی مذهبی، همواره یکی از استان های 
فعال در مناســبت های مذهبی به ویژه دهه 

کرامت بوده است

,,

یادداشت

ضرورت توجه ویژه به هرمزگان در تأمین خدمات امدادی و درمانی

استان هرمزگان، به عنوان یکی از مناطق راهبردی و اقتصادی کشور، 
همواره در کانون توجهات ملی قرار داشته است. بندر شهید رجایی، 
به عنوان یکی از مهم ترین بنادر تجاری ایران، روزانه حجم وسیعی 
از کالاهای تجاری را به داخل و خارج کشــور منتقل می کند. این 
استان نه تنها به عنوان دروازه تجاری ایران شناخته می شود، بلکه از 
نظر اســتراتژیک و سیاسی نیز نقش حیاتی در تامین اقتصاد کشور 
دارد. اما این استان که به قطب اقتصادی کشور تبدیل شده، هم چنان 
با مشکلات فراوانی در حوزه های زیرســاختی، به ویژه در زمینه 
خدمات امدادی و درمانی مواجه است.حادثه انفجار اخیر در بندر 
شهید رجایی بندرعباس، به طور واضح و آشکاری مشکلات موجود 
در تأمین خدمات اولیه اضطراری را به نمایش گذاشت. انفجار که در 
پی آن تعدادی از افراد زخمی شدند وتعدادی نیز جان شان را از دست 
دادند، ضعف های جدی در بخش های امداد و نجات و کمبود امکانات 
همچون آمبولانس و خودروهای آتش نشانی را نمایان ساخت. این 
مســئله نه تنها تأثیرات منفی بر سرعت کمک رسانی داشت، بلکه 
در نهایت منجر به افزایش خســارات جانی و مالی نیز شد.استان 
هرمزگان، علی رغم اهمیتی که در ســطح ملی دارد، سال هاست که 
از کمبود شــدید آمبولانس و خودروهای آتش نشانی رنج می برد. 
این کمبودها در مواقع بحرانی، همچون حادثه اخیر، بیشــتر نمایان 
می شود و نیاز به اصلاح فوری این وضعیت را ضروری می سازد. در 
 حالی که شاهد همکاری های سایر شهرها برای ارسال خودروهای 
آتش نشــانی به منطقه بودیم، اما عدم وجود زیرساخت های کافی 
برای خدمات اولیه در استان به وضوح قابل مشاهده بود.اینجاست که 
ضرورت توجه ویژه به تأمین منابع امدادی استان هرمزگان بیش از 
پیش احساس می شود.استاندار هرمزگان در نشست مشترک بررسی 
و راهکارهای تسریع جبران خسارات مالی حادثه بندرشهیدرجایی 
بندرعباس در اتاق بازرگانی هرمزگان با اشاره به ابعاد مختلف انفجار 
بندر شهیدرجایی بندرعباس و مشارکت اقشار مختلف برای کمک 
به آسیب دیدگان و مهار آتش، گفت که در این حادثه چندین نفر از 

خارج کشور تماس گرفته اند و اعلام آمادگی کرده اند تا آمبولانس 
بفرســتند  که البته انتظار می رود ایشان برای رفع کمبودهای استان 
در حوزه های مختلف از جمله تأمین آمبولانس موردنیاز اســتان 
اهتمام ویژه ای داشــته باشند.از ســوی دیگر، لازم است که دولت 
محترم توجه ویژه ای به مشکلات زیرساختی استان هرمزگان داشته 
باشد و نسبت به تبعیض های موجود در تخصیص منابع توجه کند. 
تردد خودروهای با پلاک مناطق آزاد در سطح استان، می تواند یکی 
از راه حل های اساســی برای جبران کمبودهای این استان در زمینه 
تأمین آمبولانس، خودروهای آتش نشانی و حتی خدمات عمومی 
مانند تاکســی و اتوبوس باشــد. این اقدام به ویژه در شرایط کنونی 
که هرمزگان با بحران های متعدد روبرو است، می تواند از فشارهای 

زیادی بکاهد.
  این در حالی است که در کنار این نیازها، مشکلات ساختاری در 
بخش بهداشت و درمان استان نیز به طور جدی وجود دارد. کمبود 
پزشک متخصص، پرستار، تجهیزات پزشکی پیشرفته، آمبولانس های 
کافی و نیروی انســانی مجرب در بیمارستان ها به شدت احساس 
می شــود. این وضعیت به ویژه در برابر حوادث طبیعی و غیرطبیعی 
مانند انفجار اخیر، به طور ملموس تری آشــکار می شود. دولت باید 
با توجه به موقعیت ویژه هرمزگان در اقتصاد کشــور، در تخصیص 
منابع به این استان تسریع کند و شرایط زندگی مردم را بهبود بخشد.
برای جبران این کمبودها، علاوه بر اقدامات دولتی، باید از ظرفیت 
بنگاه های اقتصادی و صنایع فعال در استان و همچنین خیرین بهره 
گرفته شود. مشــارکت اتاق بازرگانی، صنایع و مردم در این راستا 
می تواند به عنوان یکی از راهکارهای اساســی برای تأمین نیازهای 
امدادی و درمانی استان مطرح باشد.در نهایت، استان هرمزگان نیاز به 
یک نگاه ویژه و حمایت مستمر از سوی دولت دارد تا بتواند به طور 
شایسته ای در کنار نقش استراتژیک اقتصادی خود، در حوزه های 
بهداشت، درمان و خدمات امدادی نیز به سطحی مناسب از توسعه 
برسد. امید است که در دولت جدید، نگاه و توجه به استان هرمزگان 
به عنوان یک ضرورت فوری در دستور کار قرار گیرد و تبعیض ها و 

کمبودها به زودی جبران شود.
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رضا دبیری نژاد رئیس موزه هنرهای معاصر شد
 گروه خبر // معاون امورهنری وزیر فرهنگ 
انتشارحکمی رئیس موزه  با  ارشاد اسلامی  و 

هنرهای معاصر تهران را منصوب کرد.
   به گزارش ایسنا، نادره رضایی معاون امورهنری 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با انتشارحکمی رضا 
دبیری نژاد را به عنوان رئیس موزه هنرهای معاصر 
تهران منصوب کرد.در متن حکم معاون امورهنری 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به رضا دبیری نژاد 

آمده است:
جناب آقای رضا دبیری نژاد

با عنایت به شایســتگی و تجربیات ارزنده شما به 
موجب این حکم به عنوان »رئیس موزه هنرهای 
معاصرتهران« منصوب می شــوید.امید اســت با 
 مدیریــت تخصصی مــوزه و نمایــش و معرفی 
هدف مند و پژوهش محور آثار گنجینه و توجه به 
حفاظت و صیانت از این میراث گرانبها با استفاده 
 از نظریــات تخصصی هنرمندان و صاحب نظران ، 
 ظرفیت های موزه هنرهای معاصر تهران در گستره ملی و 
بین المللی بیش از پیش نمایان شود.توفیق جنابعالی 
را از درگاه خداوند منان در این مســیر خواستارم.

رضا دبیری نژاد که طی ماه های گذشــته به عنوان 

مشــاور موزه ها و میراث هنر معاونت امورهنری 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سرپرستی موزه 
هنرهای معاصر تهران مشــغول فعالیت بود، دانش 

آموخته رشته موزه داری است.
  از این پژوهشگر تاکنون چهار کتاب و چندین مقاله 
در زمینه موزه شناسی از جمله کتاب »یادداشت ها 
و مقالاتی درباره موزه؛ ویترین، پنجره، آینه« منتشر 
شده است. ضمن اینکه معاونت فرهنگی و ریاست 
اداره موزه موسسه »ملک« نیز از جمله فعالیت های 
دبیری نژاد در عرصه های مختلف فرهنگی و هنری 

است.
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حباب ۳۰۰ هزار تومانی حبوبات در بازار یله

  گــروه اقتصادی // در حالی که قیمت هر کیلوگرم حبوبات، از 
جمله لوبیا چیتی، تا ۵۰۰ هزار تومان افزایش یافته است، سخنگوی 
بنکداران مواد غذایی اعلام کرد که این محصول در خرده فروشی باید 
حداکثر ۲۰۰ هزار تومان و در عمده فروشی ۱۵۰ هزار تومان قیمت 
داشته باشد.  در حالی که قیمت هر کیلوگرم حبوبات، از جمله لوبیا 
چیتی، تا ۵۰۰ هزار تومان افزایش یافته است، سخنگوی بنکداران 
مواد غذایی اعلام کرد که این محصول در خرده فروشی باید حداکثر 
۲۰۰ هزار تومان و در عمده فروشــی ۱۵۰ هزار تومان قیمت داشته 
باشــد. نرخ های فعلی در بازار نشــان دهنده حباب و گران فروشی 
اســت و نیازمند نظارت دستگاه های نظارتی از جمله وزارت جهاد 
کشاورزی است.با تغییر نرخ ارز مرجع واردات حبوبات از ۲۸ هزار 
و ۵۰۰ تومان به ارز مبادله ای نزدیک به 7۰ هزار تومان و همچنین 
صادرات بی رویه این محصولات، شرایط برای افزایش قیمت حبوبات 
فراهم شد. با این حال، با فروکش کردن نرخ ارز، نه تنها شاهد کاهش 
قیمت حبوبات نیستیم، بلکه روند صعودی این محصولات ادامه دارد 
که نشان از سودجویی در این بازار دارد.قیمت لوبیا چیتی همچنان 
در مســیر افزایش قرار دارد. پس از آنکه در سال گذشته قیمت این 
محصول با افزایش دو برابری به ۳۰۰ هزار تومان رســید، اکنون تا 
۵۰۰ هزار تومان نیز به فروش می رسد؛ این در حالی است که نرخ 
ارز این محصول در این مدت نه تنها افزایش نیافته، بلکه کاهش نیز 
داشته اســت.پس از تغییر نرخ حبوبات، به نظر می رسد نظارتی بر 
قیمت گذاری هــا در بازار این محصولات وجــود ندارد و این بازار 
به صورت یله رها شــده اســت. حتی در مواردی گزارش هایی از 
احتکار لوبیا چیتی دریافت شده است.از سوی دیگر، وزارت جهاد 
کشاورزی اسفند ماه سال گذشته اعلام کرد که با هدف تنظیم بازار 
داخلی، صادرات سیب زمینی و انواع حبوبات از جمله لوبیا به مدت 
دو ماه ممنوع شده است. با این حال، به نظر می رسد این ممنوعیت 
هنوز نتوانسته تأثیر ملموسی بر کاهش قیمت ها در بازار بگذارد.به 
گزارش قدس آنلاین ؛ در صورتی که مســیر صادرات این محصول 
دوباره باز شود شاهد گرانی بیشــتری در بازار این محصولات در 

بازار داخلی هستیم.

اقتصادی

خبـر

گروه اقتصادی // داشــتن مسکن و به تعبیر 
خودمانی تر ما ایرانی ها »ســقف بالای سر« 
که تا دیــروز یک نیاز و حق مندرج در قانون 
اساسی بود، امروز به رؤیایی دست نیافتنی و 
تقریباً محال و پرداخت اقساط تسهیلات آن 
هم به دلشوره تمام وقت و شبانه روزی طبقات 

متوسط و جامعه حقوق  بگیر ند. 
    به گــزارش قدس آنلاین، تســهیلات یک میلیارد و

 ۲۸۰ میلیــون تومانی خرید مســکن که با تبلیغات 
رسانه ای و هیاهوی بسیار به مردم و متقاضیان واقعی 
مسکن معرفی شد، قرار بود کلیدی برای باز شدن قفل 
سنگین و ســخت »خانه دار شدن« باشد؛ اما در حالی 
که اغلب خانوارها قدرت خرید و توان اقتصادی تأمین 
نیازهای روزمره خود را از دســت داده اند، با نرخ سود 
۵/۲۲ درصدی و بازپرداخت ۱۲ ســاله با سود ۵/۲ 
میلیارد تومانی و اقســاط ماهانه  حــدود ۲۶ میلیون 
تومانی تسهیلات خرید مسکن به نظر می رسد به چرخه 
گرداب گونه تــازه ای از فقر و بدهی در نتیجه دریافت 
تسهیلات و پرداخت اقساط کمرشکن وارد شده اند و 
طبقات متوسط و آســیب پذیر امروز این تسهیلات را 
نه کلیدی جادویی برای رسیدن به خانه دلخواه؛ بلکه 
تله ای مالی تلقی می کنند که هیچ تناسبی با متراژ مدنظر 

خانوارها، قیمت مسکن و تورم بی مرز آن ندارد.
*  آن ها که رؤیایشان دلشوره شد!

  چند زوج جوان در گفت وگو با خبرنگار ما از تناسب 
نداشتن فاجعه بار و غم انگیز )به تعبیر خودشان( اقساط 
وام مسکن با توان مالی خود می گویند. یکی از آن ها به 
درآمد ماهانه ۳۰ میلیون تومانی شان در تهران اشاره و 
اظهار می کند: با هزار امید دنبال گرفتن وام یک میلیارد 
و ۲۸۰ میلیون تومانی مسکن بودیم؛ اما با شنیدن نرخ 

سود شوکه شدیم. وقتی در ماه نزدیک ۱۵ میلیون تومان 
اجــاره خانه فعلی مان را می پردازیم و در تأمین همین 
مبلغ هم درمانده شده ایم، چطور می توانیم در ۱۲ سال 
اقســاط ۲۶ میلیون تومانی را بپردازیم؟ این رقم بیش 
از ۸۰ درصد درآمد ماهانه ما بدون احتســاب دیگر 
هزینه های زندگی، خوراک، حمل  و نقل و... را می بلعد. 
پــس یا باید قید وام را بزنیم و یا خودمان را به چرخه 
تمام نشــدنی بدهی وارد کنیم و شبانه روز در اضطراب 
پرداخت قسط باشیم.زوج دیگری هم معتقدند اگر بنا 
باشد سراغ گرفتن تسهیلات مسکن بروند، با حقوق ۲۸ 
میلیون تومانی شان )هر دو شاغل هستند( خودشان و 
دو فرزندشــان حتی باید غذا خوردن و زنده ماندن را 

فراموش کنند!
زوج دیگری هم می گویند: فکر می کردیم با وام می توانیم 
خانه بخریم و خیالمان راحت شود؛ اما حالا هر ماه باید 
قرض کنیم تا قسط بدهیم و بچه ها را از کلاس  هایشان 

محروم کردیم؛ چون پولی برایمان نمانده است.
*  قسط مسکن؛ خدمتی دیگر به مرفهان 

  نگاهی به مجموعه آمارها نشــان می دهد میانگین 
درآمد ماهانه خانوارهای شــهری حدود ۲۰ میلیون 
تومان اســت و بر این اساس اقساط وام مسکن حتی 
برای زوج های شــاغل با درآمــد بالاتر هم غیرقابل 
پرداخت بوده و افزون بر چنین اقساط سنگینی، عملًا 
خاصیت خود را در بازار مسکن کلانشهری مانند تهران 
از دست داده اســت.بنا به تحلیل برخی کارشناسان 
مســکن، با تسهیلات فعلی شاید بتوان ۱۲ تا ۱۵ متر 
خانه خرید و این یعنی برای خرید یک آپارتمان ۵۰ 
متری، متقاضی باید حدود ۴ میلیارد تومان هم از جیب 
خود بپردازد و ضروری است از سیاست گذاران پولی 

و مسکنی پرســید کدام زوج کارگر یا کارمندی توان 
پرداخت این مبالغ را دارد؟

برخی کارشناسان هم معتقدند اقساط مسکن بیش از دو 
برابر حداقل حقوق یک کارگر است. بر اساس ارزیابی 
این کارشناسان تسهیلات مسکن )با فرض خوشبینانه و 
میانگین قیمت ۵۰ میلیون تومانی در هر مترمربع( فقط 
بــرای خرید ۲۵ متر خانه و به تعبیر بهتر یک اتاقک 
آن هم در ۱۲ ســال کاربرد دارد.خبرگزاری ایسنا هم 
در گزارشی می نویسد: وام یک میلیارد و ۲۸۰ میلیون 
تومانی مسکن به نوعی مهم ترین و بیشترین تسهیلات 
خرید مسکن محسوب می شود؛ اما این مبلغ نیز هیچ 
تناســبی با قیمت ها در بازار مسکن ندارد و با توجه 
به قیمت های پیشنهادی فروش آپارتمان در تهران که 
هم اکنون به حدود ۱۱۴ میلیون تومان در هر مترمربع 
رسیده، برای خرید یک آپارتمان ۵۰ متری در پایتخت 
به طور میانگین باید ۵ میلیارد و 7۰۰ میلیون تومان 
هزینه کرد کــه وام یک میلیارد و ۲۸۰ میلیون تومانی 
کمتر از یک چهارم قیمت آن را پوشــش می دهد! بر 
اســاس این گزارش تا حدود یک دهه گذشته وام ها 
بخش قابل توجهی از قیمت مسکن را پوشش می داد؛ 
چرا که قیمت مسکن تا این حد بالا نرفته بود. به طور 
مثال با ۲۵ میلیون تومان می شــد در تهران آپارتمان 
خریــداری کرد کــه نزدیک ۱۸میلیــون تومان وام 
می دادند؛ اما اکنون یک میلیارد و ۲۸۰ میلیون تومان 
تناسب چندانی با قیمت مسکن ندارد و افزون بر این  
به خاطر ســود بالای این وام، متقاضی توان پرداخت 
اقســاط حدود ۲۶ میلیون تومانی آن را ندارد.از نگاه 
تحلیلگران اینکه تسهیلات مسکن به گرداب بدهی و 
مایه ی اضطراب تمام وقت در میان متقاضیان مسکن 

تبدیل شده، می تواند تشدید نابرابری اجتماعی و فقر را 
هم در پی داشته باشد و بر این اساس به نظر می رسد باز 
هم این تسهیلات در راستای تأمین منافع طبقات مرفه 
که توان بازپرداخت اقساط را دارند، عمل می کند ضمن 
اینکه سیاست های تسهیلات مسکن فعلی، دهک های 
کم درآمد را نادیده می گیرد و طرح هایی مانند نهضت 
ملی مسکن هم به دلیل مشــکلات اجرایی و کندی 
پیشرفت، نتوانسته اند نیاز این گروه ها را برآورده کنند و 
این را نباید از یاد برد.علاوه بر انتقادهایی که کارشناسان 
و مردم در کف خیابان ها به تسهیلات مسکن دارند، ذکر 
چند نکته ضروری به نظر می رسد؛ از جمله اینکه وقتی 
اقساط وام بیش از ۵۰ درصد درآمد خانوار را می بلعد، 
عملًا غیرقابل بازپرداخت اســت و بنا بر اســتاندارد 
جهانی، اقســاط وام نباید بیش از ۳۰ درصد درآمد 
ماهانه باشــد؛ اما در ایران این نسبت برای بسیاری از 
خانوارها به ۸۰ تا ۱۰۰ درصد می رسد!نکته قابل توجه 
دیگر برای محرز شدن ناکارآمدی تسهیلات مسکن در 
کشور این است که نرخ ســود حدود ۲۳ درصدی با 
بازپرداخت ۱۲ ساله، سود مرکب سنگینی )سود بر سود 
تسهیلات( ایجاد می کند و متقاضی باید دو برابر مبلغ وام 
را به بانک برگرداند.حال آنکه در بسیاری از کشورها، 
وام های مسکن با نرخ سود زیر ۵ درصد ارائه می شوند.

*  »شعارزدگی مسکنی« کافی است!
  در حالی که مسکن فقط یک کالا نیست؛ بلکه پایه امنیت 
و آرامش خانواده هاســت، به نظر می رسد زمان بیداری 
سیاست گذاران مسکنی و پولی کشور و مطالبه راه حل های 
واقعی به جای شــعارزدگی فرارســیده است.به عقیده 
کارشناسان، یکی از راهکارهای خلاقانه، عملی و مؤثر 
برای خانه دار کردن طبقات متوسط و آسیب پذیر، تسهیلات 
پلکانی و متناسب با درآمد است به طوری که اقساط وام 
به  صورت پلکانی و در ســال های آینده افزایش یابد تا 
فشار اولیه پرداخت اقساط کاهشی شده و با افزایش درآمد 
خانوار هماهنگ شود. افزون بر این اگر امکان پرداخت 
وام های شــراکتی میان اعضای خانواده یا دوستان و با 
هدف تقسیم اقساط فراهم بیاید، امکان خرید آپارتمان های 
بزرگ تر برای خانوارها بیشتر می شود.کاهش نرخ سود 
تسهیلات برای دهک های پایین و تخصیص یارانه مسکن 
به این گروه ها، ترکیب وام با کمک های بلاعوض، اجاره به 
شرط تملیک، افزایش عرضه زمین و مسکن ارزان قیمت 
و تسریع در اجرای پروژه های عمرانی که قیمت تمام  شده 
مسکن را کاهش می دهد و راهکارهایی از این دست هم 
از نگاه تحلیلگران می تواند کاهش فشــار مالی ناشی از 
پرداخت اقساط و در نهایت آسان تر شدن دسترسی مردم 

به مسکن را در پی داشته باشد./قدس آنلاین 

آمارها نشان می دهد اقساط وام مسکن حتی برای زوج های شاغل هم غیرقابل پرداخت است؛

چرا طبقات متوسط و آسیب پذیر با تسهیلات بانکی خانه دار نمی شوند!

گــروه اقتصادی // وضعیت مبادلات شــمش فولادی 
)بیلت و بلوم( در بورس کالا از ابتدای سال جاری تا ۱۵ 
اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ نسبت به دوره مشابه سال قبل از 

سوی اقتصاد نگار مورد بررسی قرار گرفت.
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ در ۴۵ روزه ابتدای ســال یک 
میلیون و ۸۲۲ هزار و ۸۱۰ تن شمش فولادی در بورس کالا 
عرضه شد که این میزان نسبت به دوره مشابه سال قبل از رشد 
۶۳.۸ درصدی برخوردار بود و از این میزان عرضه 7۵۱ هزار 
و ۱۰ تن شــمش فولادی مورد داد و ستد قرار گرفت. میزان 

رشد حجم معاملات شمش فولادی در مدت مذکور نسبت به 
دوره مشابه سال قبل 7.۳ درصد ثبت شد.در میان تولیدکنندگان 
شمش فولادی کشور، شرکت فولاد کاوه جنوب کیش موفق 
شد بالاترین سهم بازار را از آن خود کند، این شرکت از 7۵۱ 
هزار و ۱۰ تن حجم مبادلات ۲9۰ هزار تن را به نام خود ثبت 
کرد که بدین ترتیب حدود یک سوم میزان شمش مبادله شده 
در بورس کالا مربوط به این شــرکت است.میانگین نرخ پایه 
عرضه شرکت فولاد جنوب کاوه کیش ۲9 هزار و ۶۰9 هزار 
تومان بود که با میانگین نرخ ۲9 هزار و ۸۶9 تومان مورد داد 

و ستد قرار گرفت.با وجود رشد آیتم های مربوط به عرضه و 
حجم مبادلات نسبت به سال گذشته اما شاهد کاهش تقاضا در 
بازار شــمش فولادی کشور بودیم به طوریکه میزان تقاضای 
امسال یک میلیون و ۲۱7 هزار و ۴۰۵ تن ثبت شده که نسبت 
به دوره مشابه سال قبل با افت ۱۲.۶ درصدی مواجه بوده که 
متغیر بودن فاکتور های تاثیر گذار بر قیمت ها و شرایط بازار و 
همچنین چشم انداز مثبت اقتصاد به دلیل مذاکراتی که در جریان 
 است باعث شده تا فعالان بازار به دلیل اینکه در انتظار کاهش 

قیمت ها هستند ، تنها برای رفع نیاز اقدام به خرید کنند.

یادداشت

بهار جهنمی هرمزگان

یک سال از شهادت رئیس جمهور دولت سیزدهم، شهید سیدابراهیم 
رئیسی و همراهانش می گذرد؛ مردی که در دوران مدیریتش، کشور 
شاهد دستاوردهایی بود که یکی از برجسته ترین آن ها، پایان یافتن 
قطعی هــای مکرر برق بود. پیش از دولت ایشــان، قطعی های برق 
به بخشــی از زندگی روزمره مردم تبدیل شده بود و کسب وکارها، 
خانواده ها و حتی بیمارستان ها را با مشکلات جدی مواجه کرده بود. 
اما در دولت سیزدهم، با تدابیر اتخاذشده، از جمله افزایش ظرفیت 
تولید برق و مدیریت بهینه شــبکه، این معضل به طرز چشمگیری 
برطرف شد. این دستاورد، به ویژه برای مردم مناطق گرمسیری مانند 
هرمزگان که وابستگی شدیدی به برق برای تأمین سرمایش دارند، 
اهمیت ویژه ای داشت.بااین حال، پس از شهادت ایشان و آغاز به کار 
دولت چهاردهم، متأسفانه شاهد بازگشت قطعی های برق هستیم. این 
مشکل حتی در فصل زمستان که معمولاً مصرف برق کاهش می یابد، 
گریبان گیر مردم شد. اکنون در بهار جهنمی هرمزگان، که گرمای هوا 
نفس گیر است، قطعی های روزانه برق زندگی را برای مردم این منطقه 
غیرقابل تحمل کرده اســت. دمای بالای ۴۰ درجه در کنار رطوبت 
طاقت فرسا، بدون دسترســی به کولر و وسایل سرمایشی، شرایطی 
ســخت برای خانواده ها رقم زده است. دانش آموزان در کلاس های 
درس گرم و بدون تهویه، با دشواری به تحصیل ادامه می دهند و حتی 
در خانه هایشــان، که به دلیل گرما به محیطی غیرقابل تحمل تبدیل 
شده، نمی توانند به راحتی درس بخوانند یا امتحاناتشان را پشت سر 
بگذارند.قطعی برق نه تنها به کیفیت زندگی مردم آســیب زده، بلکه 
خسارات مالی و جانی نیز می تواند به همراه داشته باشد. وسایل برقی 
بسیاری از خانواده ها به دلیل نوسانات و قطعی های مکرر آسیب دیده 
و هزینه های تعمیر یا جایگزینی، بار مضاعفی بر دوش خانوارهای 
هرمزگانی گذاشته است. از سوی دیگر، این شرایط برای گروه های 
 آســیب پذیر، به ویــژه مجروحان و مصدومان حادثــه انفجار بندر 
شــهید رجایی، جانبازان  و....وضعیت را وخیم تر کرده است. برخی 
از این مصدومان انفجار اخیر دچار ســوختگی های شدید شده اند و 
گرمای طاقت فرسای هرمزگان، در کنار قطعی برق و نبود سرمایش 
مناسب، خطر عفونت زخم هایشان را افزایش داده است. این شرایط 
نه تنها ســلامت جســمی آن ها را تهدید می کند، بلکه فشار روانی 
مضاعفی بر این افراد و خانواده هایشان وارد کرده است.این وضعیت، 
یادآور اهمیت مدیریت کارآمد و پایدار در حوزه زیرســاخت های 
حیاتی مانند برق اســت. دوران دولت شهید رئیسی نشان داد که با 
برنامه ریزی و اولویت بندی درست، می توان چالش های بزرگی مانند 
قطعــی برق را حل کرد. اکنون وظیفه دولت چهاردهم اســت که با 
الهام از آن تجربه موفق، برای رفع این بحران اقدام فوری کند. مردم 
هرمزگان که در گرمای سوزان به ســر می برند، شایسته زندگی با 
حداقل اســتانداردهای رفاهی هستند. یاد و خاطره شهید رئیسی و 
تلاش هایش برای خدمت به مردم، باید انگیزه ای برای مسئولین باشد 
تا با عزم جدی، مشــکلات کنونی را برطــرف کنند و آرامش را به 

زندگی مردم بازگردانند.
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بررسی های اقتصاد نگار تا نیمه اردیبهشت 1404 نشان داد

فولاد کاوه در صدر تقاضا و معاملات شمش فولادی در بورس کالا 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۳۴۷ - ۱۴۰۳/۱۲/۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی خانم آمنه اخته پر، فرزند سعید بشماره شناسنامه ۶۶۰ صادره از قشم در  ششدانگ عرصه یک باب خانه 
به مســاحت ۸۰۰ متر مربع ، پلاک ثبتی ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی، قطعه سه  بخش 
۸ بندرعباس واقع در جزیره لارک حوزه ثبتی جزیره قشم خریداری از مالک رسمی آقای محمد ماهیگیر کوهی، 

موضوع سندرفسنجان شماره ۲۸۸۰۸ -۵۲/۰۹/۳۰ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۴/۱۰۳۲ م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱۴۰۴/۰۲/۲۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۳/۰7

محمد آرامش  -  رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۳۵۲-۱۴۰۳/۱۲/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آمنه توریان پور فرزند سعید بشماره 
شناسنامه ۶۳۱ صادره از  قشم در ششدانگ عرصه یک باب خانه به مساحت ۵۰۰ متر مربع ، 
پلاک ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی از پلاک ۱۹۳۹ اصلی، قطعه سه  بخش۸ بندرعباس واقع 
در جزیره لارک حوزه ثبتی جزیره قشم خریداری از مالک رسمی آقای علی کوهی لارکی ، 

موضوع سند رفسنجان شماره ۲۹۰۰۷ - ۵۲/۱۰/۱۳ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   ۱۴۰۴/۱۰۳۴م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱۴۰۴/۰۲/۲۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۳/۰7

محمد آرامش 

 رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۳۵۳ - ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قشم ، تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی متقاضی آقای سعید طوفان فرزند 
علی بشماره شناسنامه ۶۴۹ صادره از  قشم ، در ششدانگ عرصه یک باب خانه به مساحت 
۶۰۰ متر مربع ، پلاک ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی از پلاک ۱۹۳۹ اصلی، قطعه سه  بخش 
۸ بندرعباس واقع در جزیره لارک حوزه ثبتی جزیره قشم خریداری از مالک رسمی آقای 

خمیس آرامبخش ، موضوع ســند رفسنجان شماره ۲۸۹۸۹  - ۵۲/۱۰/۱۰ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
 نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد

 شد.   ۱۴۰۴/۱۰۳۶ م/الف  
  تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه : ۱۴۰۴/۰۲/۲۲- تاریخ انتشارنوبت دوم : چهارشنبه : ۱۴۰۴/۰۳/۰۷

محمد آرامش 
 رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۳۴۸- ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم، تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
علی ماهیگیری کوهی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۴۹۰ صادره  از قشم در ششدانک عرصه یک باب خانه به مساحت 
۷۵۰ متر مربع ، پلاک ثبتی ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی، قطعه سه  بخش ۸ بندرعباس، واقع در 
جزیره لارک حوزه ثبتی جزیره قشم خریداری از مالک رسمی آقای زید ماهیگیر ، موضوع سندرفسنجان شماره ۲۸۹۹۰  

۵۲/۱۰/۱۳ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید.  
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ۱۴۰۴/۱۰۳۳م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱۴۰۴/۰۲/۲۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۳/۰7

محمد آرامش  -  رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی برابررای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۳۶۴ - ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ هیات ،اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم، تصرفات، مالکانه بلا معارض متقاضی، 
خانم آمنه اخته پر فرزند، سعید بشماره شناسنامه ۶۶۰ صادره از قشم، در ششدانگ عرصه یک باب خانه به مساحت ۷۵۰ 
متر مربع ، پلاک ثبتی ۱۹۳۹ ،اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی، قطعه ســه بخش ۸ بندر عباس واقع در 
 جزیره لارک حوزه ثبتی جزیره قشم خریداری از مالک ،رسمی آقای احمد کوهی لارکی ، موضوع سند رفسنجان شماره

 ۲۸۹۹۵ - ۵۲/۱۰/۱۳ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ۱۴۰۴/۱۰۲۸م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱۴۰۴/۰۲/۲۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۳/۰7

محمد آرامش  -  رئیس ثبت اسناد و املاک قشم
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هیات موضوع قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
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هیات موضوع قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
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اجتماعی

شعر

یادداشت

تاسیس هنرستان فنی در شمیلتاسیس هنرستان فنی در شمیل
یک فرصت طلایی برای مقابله با سوخت بری یک فرصت طلایی برای مقابله با سوخت بری 

در بخش شمیل بندرعباس، پدیده نگران کننده ای وجود دارد 
که آینده جوانان و حتــی نوجوانان این منطقه را به مخاطره 
انداخته اســت. برخی از دانش آموزان پسر از همان سال های 
نخست تحصیل و حتی در مقطع ابتدایی، سوخت بری را نه به 
عنوان یک جرم، بلکه به عنوان شغلی پردرآمد و هیجان انگیز 
می پندارند و آینده زندگی خود را بر مبنای همین امر ترسیم 
می کنند متاسفانه این پدیده در بین برخی خانواده ها به عنوان 
محــل در آمد و راهی برای گذران زندگی اســت که دلایلی 
مختلف و متعدد ممکن اســت داشته باشد. تحقیقات میدانی 
از معلمــان منطقه  و گفتگو با برخی دانــش آموزان مقاطع 
مختلف نشــان می دهد حتی آن دسته از دانش آموزانی که به 
مدرسه می روند، در ذهن خود برنامه ریزی می کنند که پس از 
ترک تحصیل یا گذراندن دورانی از تحصیلات به این شــغل 
غیرقانونی روی آورند و حتی برخی با مقایســه درآمد ناشی 
از این فعالیت غیر مولد و پرخطر با سایر مشاغل، به معلمان 
خود نیز پیشنهاد حضور در این فعالیت ها را نیز می دهند . این 
نگرش خطرناک، تهدیدی جدی برای نسل آینده ساز و نیروی 
کار جوان و پر انرژی این منطقه محسوب می شود.سوخت بری 
پیامدهــای ویرانگری برای جوانان منطقه به همراه دارد که از 
قضا بســیاری از جوانان از همه مسائل و حواشی پر تب و 
تاب آن آگاه هستند. این فعالیت غیرقانونی، آنان را در معرض 
خطــرات جانی، زندان و انحرافــات اجتماعی قرار می دهد. 
متاسفانه برخی از دانش آموزانی که جذب این کار می شوند، 
به تدریج مسیر تحصیل، مدرسه را رها کرده و به جای فعالیت 
اقتصادی مولد در دام شبکه های قاچاق سوخت گرفتار می آیند. 
این مسئله علاوه بر آسیب های فردی، ثبات اجتماعی و امنیت 
منطقه را نیز به شدت تهدید می کند به نحوی که در طول سال 
شاهد حوادث مختلف و متعدد به خاطر بروز حوادث ناشی 
از سوخت بری در این منطقه هستیم. متاسفانه خانواده های 
 زیادی در این مســیر گرفتار جراحات و داغ های سنگین و 
غیر قابل جبران شــده اند. هر چند رسیدگی به این موضوع 
نگاهی چند بعدی را می طلبد اما در حوزه فعالیت های آموزشی 

و مهارتی تأسیس هنرستانی فنی در بخش شمیل می تواند به 
عنوان راهکاری پایدار و اثرگذار عمل کند. این مرکز آموزشی 
می تواند با ارائه مهارت های حرفه ای کاربردی و شکوفا سازی 
انگیزه های جدید امید به کسب درآمد از طریق اشتغال پایدار 
و مولد را در آن دسته از افرادی که به علت عدم مهارت های 
 کافی به ســمت فعالیت های غیر قانونی و خطرناک گرایش 
یافته اند را تا حد بالایی کاهش دهد و آنان  را به این باور عمیق 
برساند که از طریق راه های قانونی و شرافتمندانه نیز می توانند 
به درآمد پایدار و کافی دست یابند. یادگیری مهارت های فنی 
و حرفه ای نه تنها امکان اشتغال را فراهم می کند، بلکه موجب 
تقویت اعتماد به نفس و روحیه خودباوری در جوانان می شود. 
وقتی دانش آموزان ببینند که می توانند با دانش و مهارت خود 
محصولی ارزشمند خلق کنند، تمایل کمتری به مشاغل پرخطر 
و کاذب مانند سوخت بری خواهند داشت.راه اندازی هنرستان 
فنی همچنین می تواند تحولی در اقتصاد منطقه ایجاد کند. با 
تربیت نیروی کار ماهر، هم زمینه برای ایجاد کسب وکارهای 
جدید فراهم می شود و هم صنایع موجود در استان می توانند از 
این نیروهای آموزش  دیده و ماهر بهره ببرند. این چرخه مثبت 
اقتصادی به کاهش بیکاری و بهبود معیشت مردم منطقه کمک 
شایانی خواهد کرد. هرچه تعداد جوانان مهارت دیده در منطقه 
افزایش یابد، تمایل به مشــاغل کاذب کاهش خواهد یافت.
اکنون زمان اقدام فوری اســت. مجموعه های مدیریتی کلان 
استان نظیر استانداری ،  فرمانداری، بخشداری شمیل ، اداره 
کل آموزش و پرورش استان، فرماندهی نیروی انتظامی و ... 
باید با اولویت بالا، برنامه ریزی هایی جدی و اثر بخش برای 
تأسیس هنرستان فنی در بخش شمیل را آغاز کند. این اقدام 
نه یک پروژه آموزشی معمولی، بلکه سرمایه گذاری اساسی 
برای نجات نسل آینده منطقه از چرخه معیوب فقر، بیکاری 
و آسیب های اجتماعی اســت. هر روز تأخیر در اجرای این 
طرح به معنای از دســت دادن فرصت های طلایی برای تغییر 
مسیر زندگی صدها جوان مستعد و افزایش خطر گرایش آنان 
به فعالیت های غیرقانونی است. آینده منطقه شمیل به چنین 
تصمیمات راهبردی وابسته است و باید با جدیت تمام پیگیری 

شود.

گزارش اختصاصی // استان هرمزگان، به عنوان 
یکی از قطب های اقتصادی و صنعتی ایران، با 
چالش جدی کمبود نیروی انسانی در بخش های 
کلیدی مانند بهداشــت، صنعت و آموزش و 
پرورش)معلم( مواجه است. این کمبود نه تنها 
مانع توسعه پایدار استان شده، بلکه کیفیت 
خدمات عمومی و زندگی شــهروندان را نیز 

تحت تأثیر قرار داده است.
   با توجــه به نیاز مبرم بــه ۲۵۰۰ معلم، ۱۵۰۰ 
پرستار)با احتساب بیمارســتان هایی که امسال به 
بهره برداری می رســند(، پزشــکان متخصص و 
فوق تخصص، تکنســین های اورژانس و نیروهای 
ماهر صنعتی، سرمایه گذاری گسترده در آموزش و 
تربیت نیروی انسانی متخصص امری ضروری است. 
در این راستا، افزایش پذیرش دانشگاه فرهنگیان، 
راه اندازی هنرستان های جوار و بهیاری شبانه روزی 
و اختصاص ســهمیه های ویژه دانشــگاهی برای 
رشته های موردنیاز اســتان از راهکارهای کلیدی 
برای رفع این چالش ها به شمار می روند. این گزارش 
به بررسی این مسائل و ارائه راهکارهای عملی برای 
بهبود وضعیت نیروی انسانی در هرمزگان می پردازد.

  ابعاد کمبود نیروی انسانی در هرمزگان
  هرمــزگان با موقعیــت اســتراتژیک خود در 
حاشــیه خلیج فارس و وجود صنایع بزرگ مانند 
پالایشگاه ها، بنادر و معادن، نیازمند نیروی انسانی 
ماهر و متخصص است. با این حال، کمبود نیروی 
انســانی در بخش های مختلف، به ویژه بهداشت و 
آموزش، به یکی از موانع اصلی توسعه تبدیل شده 
اســت. در حوزه آموزش و پرورش، کمبود ۲۵۰۰ 
معلم باعث شــده تا بسیاری از مدارس، به ویژه در 
مناطق محروم اســتان و حتی مرکز استان با کمبود 
کادر آموزشــی مواجه شــوند. این مسئله کیفیت 
آموزش را کاهش داده و فرصت های برابر آموزشی 
را برای دانش آموزان محدود کرده اســت.در بخش 
درمان، کمبود ۱۵۰۰ پرستار، پزشکان متخصص، 
و تکنسین های اورژانس چالش های جدی ایجاد 
کرده است. با بهره برداری از بیمارستان های جدید 
در ســال جاری، این کمبود تشدید خواهد شد. در 
حال حاضر، بســیاری از بیماران هرمزگانی برای 
درمان های تخصصی مجبور به سفر به استان های 
دیگر مانند شیراز یا تهران هستند که هزینه های مالی 
و روانی ســنگینی را به خانواده ها تحمیل می کند. 
نگرانی عمومی از کمبود پرســتار و پزشــک در 
هرمزگان درحال افزایش است، به طوری که نسبت 
پرســتار به تخت بیمارستانی در این استان کمتر از 
استاندارد جهانی و استاندارد کشوری گزارش شده 
اســت.در بخش صنعت، علی رغــم وجود صنایع 
بزرگ، کمبود تکنســین ها و نیروهای ماهر باعث 
کاهش بهره وری و افزایش وابستگی به نیروی کار 
غیربومی شده اســت. این مسئله نه تنها عدالت در 
جذب نیروی انســانی را زیر سؤال برده، بلکه مانع 

توانمندسازی جوانان بومی شده است.
  ضرورت سرمایه گذاری در نیروی انسانی

  استاندار هرمزگان، محمد آشــوری تازیانی، در 
جلسه شورای آموزش و پرورش استان تأکید کرد 
که »هنرســتان های تخصصی، کلید توسعه صنعتی 
استان هستند« و آموزش مهارت محور زیرساخت 
توســعه پایدار هرمزگان اســت. ایــن اظهارات 
نشان دهنده درک عمیق از نیاز به سرمایه گذاری در 
آموزش و تربیت نیروی انسانی است. سرمایه گذاری 
در این حوزه نه تنها کمبودهای موجود را رفع می کند، 
بلکه به تحقق عدالت اجتماعی، افزایش اشتغال بومی 

و رشد اقتصادی استان کمک خواهد کرد.
۱. افزایش پذیرش دانشگاه فرهنگیان

دانشگاه فرهنگیان به عنوان اصلی ترین مرکز تربیت 
معلم در ایــران، نقش کلیــدی در تأمین معلمان 
موردنیاز هرمزگان دارد. میزان پذیرش های فعلی ، 
با توجه به کمبود ۲۵۰۰ معلم در استان کافی نیست. 
افزایش پذیرش در رشــته های آمــوزش ابتدایی، 
دروس تخصصی دبیرســتان ،تربیت بدنی،قرآن و 
آمــوزش دانش آموزان با نیازهای ویژه می تواند به 

رفع این کمبود کمک کند. 
برای تحقق این هدف، پیشنهاد می شود:

• افزایش سهمیه پذیرش: وزارت آموزش و پرورش 
با همکاری دانشگاه فرهنگیان باید سهمیه هرمزگان 

را حداقل به ۱۰۰۰ نفر در سال افزایش دهد.
• ایجاد پردیس های جدید: راه اندازی پردیس های 
دانشگاه فرهنگیان در مناطق محروم مانند جاسک 
و بشاگرد می تواند دسترسی به آموزش معلمان را 

تسهیل کند.
• حمایت مالی از دانشــجویان: ارائه بورســیه و 
تســهیلات مالی به دانشجویان بومی برای تشویق 

آن ها به تحصیل در این دانشگاه ضروری است.
۲. راه انــدازی هنرســتان های جــوار و بهیاری 

شبانه روزی.
استاندار هرمزگان بر توسعه هنرستان های تخصصی 
تأکیــد کــرده و از برنامه ریزی بــرای راه اندازی 
هنرستان های شــبانه روزی بهیاری و جوار صنعت 
خبر داده است. این هنرســتان ها می توانند نیروی 
انسانی موردنیاز صنایع و مراکز بهداشتی را تأمین 

کنند.
• هنرســتان های جوار صنعت: این هنرستان ها با 
همکاری صنایع بزرگ استان مانند پالایشگاه ها و 
شرکت های معدنی راه اندازی می شوند. آموزش های 
مهارتــی در این مراکز باید با نیازهــای بازار کار 
هماهنگ باشــد. برای مثال، آموزش تکنسین های 
برق، مکانیک و جوشکاری می تواند کمبود نیروی 
ماهر در صنایع را جبران کند. استاندار تأکید کرده 
که بازدیــد ماهانه هنرجویان از صنایع مرتبط باید 

اجباری شود.
• هنرستان های بهیاری شبانه روزی: این هنرستان ها 
برای تربیت بهیاران و پرستاران موردنیاز خانه های 
بهداشت روستایی و مراکز سلامت طراحی شده اند. 
با توجه به کمبود ۱۵۰۰ پرســتار، راه اندازی این 
مراکز در مناطق محروم استان ضروری است. ارائه 

خوابگاه و امکانات آموزشی شبانه روزی می تواند 
دسترســی دانش آموزان مناطق دورافتاده را به این 

آموزش ها تسهیل کند.
۳. اختصاص سهمیه های ویژه دانشگاهی؛

برای تأمین پزشــکان متخصص، فوق تخصص و 
تکنســین های اورژانس، اختصاص ســهمیه های 
ویژه در دانشــگاه های علوم پزشکی کشور برای 
دانشــجویان هرمزگانی ضروری اســت. در حال 
حاضر، ظرفیت پذیرش دانشجوی پزشکی در ایران 
طی دهه 9۰ تنها ۲۰ درصد رشــد کرده، در حالی 
که نیاز به پزشک بیش از ۶۵ درصد افزایش یافته 

است. 
پیشنهادات در این زمینه شامل موارد زیر است:

• ســهمیه بومی: اختصاص سهمیه های ویژه برای 
دانشــجویان هرمزگانی در رشــته های پزشکی، 
پرستاری و تکنسین اورژانس در دانشگاه های علوم 

پزشکی تهران، شیراز و بندرعباس و... .
• توسعه زیرســاخت های آموزشی: افزایش تعداد 
اعضای هیئــت علمی و فضاهای آموزشــی در 
دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان برای پذیرش 

دانشجویان بیشتر.
• برنامه های تشویقی: ارائه بورسیه و تعهد خدمت به 
دانشجویان بومی در ازای خدمت در بیمارستان ها و 

مراکز درمانی هرمزگان.
  نقش صنایع در حمایت از آموزش

  استاندار هرمزگان بر ضرورت حمایت صنایع از 
هنرســتان ها تأکید کرده و خواستار ارزیابی دقیق 
پشــتیبانی بنگاه های صنعتی شــده است. صنایع 
بزرگ استان می توانند با تأمین بودجه، تجهیزات و 
امکانات آموزشی به توسعه هنرستان ها کمک کنند. 
علاوه بر این، صنایع می توانند با ایجاد برنامه های 
کارآموزی و استخدام تضمینی برای فارغ التحصیلان 
هنرستان ها، انگیزه دانش آموزان برای ورود به این 
مراکــز را افزایش دهند. این همکاری نه تنها به نفع 
صنایع است، بلکه به اشتغال زایی برای جوانان بومی 
و کاهش وابســتگی به نیروی کار غیربومی کمک 

می کند.
  مزایای سرمایه گذاری در نیروی انسانی

  ســرمایه گذاری در تربیت نیروی انسانی مزایای 
متعددی برای هرمزگان به همراه خواهد داشت:

• ارتقای کیفیت خدمات: تأمین معلمان، پرستاران 

و پزشــکان متخصص کیفیت آموزش و خدمات 
بهداشــتی را بهبود می بخشد و از مهاجرت بیماران 

به سایر استان ها جلوگیری می کند.
• توســعه اقتصادی: تربیت نیروهای ماهر صنعتی 
بهره وری بنگاه ها را افزایش داده و به رشد اقتصادی 

استان کمک می کند.
• عدالت اجتماعی: توانمندسازی جوانان بومی از 
طریق آموزش های مهارتی بــه تحقق عدالت در 

جذب نیروی انسانی منجر می شود.
• کاهش بیکاری: ایجاد فرصت های شــغلی برای 
فارغ التحصیلان هنرســتان ها و دانشــگاه ها نرخ 

بیکاری در استان را کاهش می دهد.
  چالش ها و موانع

با وجود ضرورت سرمایه گذاری در نیروی انسانی، 
چالش هایی نیز وجود دارد:

• کمبــود بودجــه: تأمیــن مالی برای توســعه 
زیرســاخت های آموزشــی و بهداشــتی نیازمند 

تخصیص بودجه های کلان است.
• ناهماهنگی بین دستگاه ها: هماهنگی بین آموزش و 
پرورش، دانشگاه ها و صنایع برای اجرای برنامه های 

آموزشی مهارتی ضروری است.
• مقاومت های فرهنگی: برخی خانواده ها همچنان 
تحصیل در رشته های نظری را به رشته های مهارتی 

ترجیح می دهند که نیازمند فرهنگ سازی است.
  هرمزگان در مسیر توسعه

  هرمزگان در مســیر توســعه صنعتی و اقتصادی 
خود به نیروی انسانی ماهر و متخصص نیاز مبرم 
دارد. کمبود ۲۵۰۰ معلم، ۱۵۰۰ پرستار و نیروهای 
تخصصی در بخش های بهداشت ودرمان و صنعت 
چالشی جدی اســت که تنها با ســرمایه گذاری 
گسترده در آموزش قابل رفع است. افزایش پذیرش 
دانشگاه فرهنگیان، راه اندازی هنرستان های جوار و 
بهیاری شــبانه روزی و اختصاص سهمیه های ویژه 
دانشــگاهی از راهکارهای کلیدی برای تأمین این 
نیازها هستند. همان طور که استاندار هرمزگان تأکید 
کرده، »آموزش باکیفیت، هرمزگان را به قله توسعه 
می رساند«. با همکاری دولت، صنایع و دانشگاه ها، 
می توان آینده ای روشن برای نیروی انسانی و توسعه 

پایدار هرمزگان رقم زد.
  هنرستان های تخصصی، کلید توسعه صنعتی 

استان هستند 
  اســتاندار هرمزگان از توســعه هنرســتان های 
تخصصی بــرای تأمین نیروی انســانی صنایع و 

بهداشت خبر داد و تأکید کرد: آموزش مهارت محور، 
پایدار هرمزگان است.محمد  زیرساخت توســعه 
آشــوری تازیانی، اســتاندار هرمزگان، در جلسه 
شــورای آموزش و پرورش استان از برنامه ریزی 
برای توسعه هنرســتان های تخصصی خبر داد و 
گفت: این مراکز، کلید تأمین نیروی انســانی ماهر 
برای صنایع و خانه های بهداشت روستایی هستند 
و آموزش مهارت محور زیرســاخت توسعه پایدار 
هرمزگان است. آشــوری با اشاره به ظرفیت های 
صنعتی و اقتصادی هرمزگان، اظهار داشت: استان 
با مزیت های متنوع خود نیازمندنیروی انسانی ماهر 
است وتوسعه هنرستان های تخصصی در حوزه های 
صنعتی و بهداشت، گامی برای رفع نیاز بازار کار و 
افزایش بهره وری بنگاه هاست.وی افزود: تصمیمات 
ارزشمندی برای راه اندازی هنرستان های شبانه روزی 
گرفته شده تا نیروی انسانی مورد نیاز صنایع معدنی، 
بنگاه های اقتصادی، و مراکز ســلامت تأمین شود.
اســتاندار هرمزگان از برنامه ریــزی برای افزایش 
تعداد هنرســتان های بهیاری خبر داد و گفت: این 
هنرستان ها نیروی انسانی خانه های بهداشت و مراکز 
سلامت روستایی را تأمین خواهند کرد.وی همچنین 
بر ضرورت حمایت صنایع از هنرســتان ها تأکید 
کرد و خواستار ارزیابی دقیق پشتیبانی بنگاه های 
صنعتی از آموزش های مهارتی شد.آشوری با تکریم 
معلمان نمونه استان، اظهار داشت:  معلمان پیشران 
توسعه تعلیم و تربیت هستند، نقطه نظرات معلمان در 
تقویت برنامه های شورای آموزش و پرورش نقش 
کلیدی دارد.وی تقویت زیر ساخت های آموزش 
را راه میانبر توســعه هرمزگان دانســت و افزود: 
همکاری آموزش و پرورش با دانشگاه های مهارتی، 
علمی-کاربردی، و فرهنگیان، ســرمایه انسانی را 
برای صنایع استان آماده می کند.استاندار هرمزگان 
با اشاره به مطالبات تاریخی مردم برای عدالت در 
جذب نیروی انسانی، گفت: توانمندسازی جوانان 
هرمزگان با آموزش های مهارتی، عدالت را محقق 
می کند، در حال حاضر نهضت مدرسه سازی و توجه 
به معیشت معلمان به عنوان اولویت های استان هستند 
و معتقدم آموزش باکیفیت، هرمزگان را به قله توسعه 
می رساند.آشوری در پایان، ضمن گرامیداشت یاد 
جانباختگان حادثه بندر شهید رجایی و تسلیت به 
خانواده هایشــان، با تجلیل از معلمان نمونه استان 
از تلاش های معلمان و مدیران آموزش و پرورش 

قدردانی کرد.

ضرورت سرمایه گذاری در نیروی انسانی هرمزگان برای توسعه پایدار

افزایش آرام کرونا در کشور 

   گروه اجتماعی // عضو کمیته کشــوری علمی کرونا درباره 
آخرین وضعیت این بیماری در کشور توضیحاتی ارائه داد. دکتر 
محمدرضا صالحی در گفت وگو با ایسنا، درباره نامه وزارت بهداشت 
به دانشگاه های علوم پزشکی مبنی بر لزوم تشدید اقدامات مراقبتی 
در برابر بیماری های حاد تنفســی، به ویژه کووید-۱9 و آنفلوانزا 
اظهار کرد: نامه وزارت بهداشــت به دانشگاه های علوم پزشکی 
مبنی بر افزایش کرونا واصل شده است. بررسی ها بیانگر این است 
میزان عفونت های تنفسی طی دو هفته گذشته نسبتا افزایش یافته 
و این موضوع به طور ویژه در هفته پیش بیشتر مشهود است.عضو 
هیات علمی گروه عفونی مجتمع بیمارستانی امام خمینی )ره( گفت: 
با بررسی ترند عفونت های تنفسی در بیمارستان امام خمینی )ره( 
نیز به این نتیجه می رسیم که میزان مراجعه و بستری به دلیل کرونا 
افزایش یافته است. میزان مراجعه برای بیماری کرونا حدود یک یا 
دو مورد در هر هفته بود، این درحالیست که میزان مراجعه برای این 
بیماری به صفر درصد رسیده بود. در حال حاضر، میزان مراجعه 
افزایش یافته و به نحوی است که میزان روزانه برای بیماری کرونا 
طی چند روز گذشته به ۵ تا ۸ نفر رسیده است. وی با بیان اینکه با 
روند آرام افزایش بیماری مواجه هستیم، توضیح داد: اگرچه به نظر 
می رسد با روند افزایش آرام بیماری مواجه هستیم اما اظهار نظر 
نهایی به پایش بیشتر نیاز دارد. اطلاعاتی که در اختیار دارم بیانگر 
این است که با سویه جدید مواجه نیستیم اما همکاران ایمونولوژی 
می بایست به بررسی شرایط بپردازند تا بدانیم آیا با سویه جدید 
مواجه هستیم یا سویه های قدیمی طغیان کرده اند؟ صالحی درباره 
علائم بیماری گفت: سیستم تنفسی فوقانی تحت تاثیر قرار می گیرد 
و علائمی مانند گلودرد، سردرد، آبریزش بینی و عطسه و سرفه 
خشک دارد. همچنین افراد مسن، بیماران دارای بیماری زمینه ای 
و افرادی که پیوند عضو پیوند نیز دارای درگیری ریوی می شوند. 
وی درباره ضرورت پروتکل های بهداشتی گفت: اگرچه کودکان 
جزو گروه های پرخطر محســوب می شوند اما داده ها از افزایش 
این بیماری در اطفال حکایت نمی کند. افراد دارای بیماری زمینه ای 
جدی مانند نارســایی کلویی و نارسایی قلبی، بزرگسالان بالای 
۶۵ سال،  بیماران شــیمی درمانی، افرادی که از کورتون استفاده 
می کنند و افراد پیوند عضو می بایست نسبت به رعایت پروتکل ها 
دقت کنند و از حضور در مکان های عمومی مانند مترو، اتوبوس 
و هرگونه اجتماعی خودداری کنند. این افراد می بایست از تماس 
با افراد مشکوک به بیماری و بیمار اجتناب کنند و تمام این شرایط 
می بایست تا زمانی که مشخص شود آیا به طغیان جدیدی روبرو 

هستیم یا خیر، رعایت شود.  
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۳۴۹ 
- ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ هیات ،اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم، 
تصرفات مالکانه بلامعارض ،متقاضی، خانم فاطمه صباحی فرد فرزند علی 
بشماره شناسنامه ۶۴۶ صادره از قشم، در ششدانگ عرصه یک باب خانه به 
مســاحت ۵۰۰ مترمربع پلاک ۱۹۳۹ ،اصلی مفروز و مجزی از پلاک ۱۹۳۹ 
اصلی، قطعه سه بخش ۸ بندرعباس واقع در جزیره لارک حوزه ثبتی جزیره 

قشم خریداری از مالک ،رســمی آقای محمد کوهی ،لارکی موضوع سندرفسنجان شماره ۲۹۰۰۹- 
۵۲/۱۰/۱۳ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

۱۴۰۴/۱۰۳۱ م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱۴۰۴/۰۲/۲۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۳/۰۷

محمد آرامش  -  رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۳۶۱ - ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشــم، تصرفات، مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی ماهیگیری کوهی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۴۹۰ صادره از 
قشم در ششدانگ عرصه یکقطعه زمین زراعی به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع ، 
پلاک ۱۹۳۹ ،اصلی مفروز و مجزی از پلاک ۱۹۳۹ اصلی، قطعه سه بخش 

 ۸ بندرعباس واقع در جزیره لارک حوزه ثبتی جزیره قشــم خریداری از مالک رســمی آقای علی
 مینا خواه، موضوع سند رفسنجان شماره ۲۹۰۰۵ -۵۲/۱۰/۱۳ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۴/۱۰۲۹م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱۴۰۴/۰۲/۲۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۳/۰۷

محمد آرامش  -  رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۳۶۰ - ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ هیات ،اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک قشم ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
ماهیگیری کوهی فرزند محمد بشماره شناســنامه ۴۹۰ صادره از قشم در 
ششــدانگ عرصه یک باب خانه به مساحت ۷۵۰ متر مربع ، پلاک ۱۹۳۹ ، 
اصلی مفروز و مجزی از پلاک ۱۹۳۹ اصلی، قطعه سه بخش ۸ بندرعباس، 

واقع در جزیره لارک حوزه ثبتی جزیره قشم خریداری از مالک ،رسمی آقای احمد ماهیگیرکوهی 
موضوع سندرفسنجان شــماره ۲۸۹۹۱- ۵۲/۱۰/۱۳ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۴/۱۰۳۰م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱۴۰۴/۰۲/۲۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۳/۰۷

محمد آرامش  -  رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۳۶۳ - ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ هیات ،اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک قشــم ، تصرفات، مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی ماهیگیری کوهی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۴۹۰ صادره از قشم 
در ششدانگ عرصه یک باب خانه به مساحت ۷۵۰ متر مربع ، پلاک ۱۹۳۹ 
،اصلی مفروز و مجزی از پلاک ۱۹۳۹ اصلی، قطعه سه بخش ۸ بندرعباس ، 

واقع در جزیره لارک حوزه ثبتی جزیره قشم خریداری از مالک ،رسمی آقای علی ،مینا خواه ، موضوع 
سندرفسنجان شماره ۲۹۰۰۵ - ۵۲/۱۰/۱۳ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۴/۱۰۲۷ م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱۴۰۴/۰۲/۲۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۳/۰۷

محمد آرامش  -  رئیس ثبت اسناد و املاک قشم
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اکسوم تهران، فاتح تور ملی والیبال ساحلی قشم
  گروه ورزشی // رقابت های والیبال ساحلی با قهرمانی 

تیم اکسوم تهران در قشم پایان یافت .
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ تور ملی والیبال ساحلی کشور 
که به عنوان انتخابی تیم ملی جام خلیج فارس برگزار شد، 
پس از سه روز رقابت نفس گیر با قهرمانی تیم بانوان اکسوم 

تهران به پایان رسید.
 این مســابقات با حضور ۲۵ تیم از سراسر کشور در زمین 
ســاحلی پارک زیتون قشم برگزار شد و شاهد رقابت های 

سطح بالایی بود.  
 نتایج نهایی:  اکسوم تهران – قهرمان مسابقات  

منطقه آزاد قشم )تیم الف( – نایب قهرمان  
 منطقه آزاد قشم )تیم ب( – مقام سوم  

حضور مسئولان در آیین اختتامیه: 
 مریم دباغ )نایب رئیس فدراسیون والیبال(  

  فاطمــه مرادی )معاون توســعه ورزش بانــوان اداره کل
 استان(  

رضا دریائی )رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان(  
رضا ذاکری )رئیس اداره ورزش سازمان منطقه آزاد قشم(  

این رقابت ها، علاوه بر نمایش قدرت والیبال ساحلی بانوان، 
فرصتی برای معرفی استعدادهای برتر و توسعه این رشته در 

سطح ملی بود.

ورزشی

خبـر

گــروه ورزشــی // دو داور جوان و 
خوش آتیه هرمزگانی، میلاد شافعی و 
فدراسیون  دعوت  با  کوه گرد،  مرتضی 
بسکتبال، در مسابقات قهرمانی لیگ 
دسته دو کشور که در شهر یزد برگزار 

خواهند  رقابت ها  قضاوت  به  می شود، 
پرداخت.  

  به گــزارش خبرنــگار دریا ؛ هیئت 
بســکتبال اســتان هرمزگان برای این 
دو داور ارزشــمند و آینده  دار آرزوی 

موفقیت کــرده و از حضــور آنان در 
این رقابت ها حمایت کرده اســت.این 
حضور، گامی مهم در مســیر پیشرفت 
داوران بسکتبال هرمزگان در سطح ملی 

است.
گروه ورزشی //  در جریان رقابت های انتخابی تیم 
ملی کاراته نوجوانان کشور که به میزبانی شهر اردبیل 
برگزار شد، سدیف سرودی گلستانی، نماینده تیم 

منطقه آزاد قشم از استان هرمزگان، موفق به کسب 
مدال برنز کاتای انفرادی رده نوجوانان شد.

   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ ســرودی کــه با هدایت 
امیر شادل در این رقابت ها حضور یافته بود، با نمایشی 
قابل توجه توانســت جایگاه ســوم را از آن خود کند و 
افتخاری دیگر برای کاراته هرمزگان و منطقه آزاد قشم 

رقم بزند.
   این مسابقات با حضور برترین های رده سنی نوجوانان از 
سراسر کشور برگزار شد و فرصتی مناسب برای شناسایی 
استعدادهای برتر و آماده سازی تیم ملی آینده ساز کشور 
فراهم آورد.کســب این موفقیت را به ســدیف سرودی، 
 خانواده ایشــان و مربــی پرتلاش وی، امیر شــادل،

 تبریــک گفته و برای این ورزشــکار آینده دار آرزوی 
 موفقیت های روزافزون در مســیر حضــور در ترکیب 

تیم ملی داریم.

درخشش داوران هرمزگانی در لیگ دسته دو بسکتبال کشور  

 
 گروه ورزشی // در راســتای رفع مشکلات 
ورزش شهرستان حاجی آباد، محمد سالارپور، 
فرماندار حاجی آباد، با مظفر مهری خادمی نسب، 
مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان، دیدار 
و گفت وگو کرد. در این نشست، بر لزوم توسعه 
زیرساخت های ورزشی، حمایت از ورزشکاران 
و ایجــاد فضای مناســب برای شــکوفایی 

استعدادهای ورزشی منطقه تأکید شد.  
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیرکل ورزش و جوانان 

هرمزگان از آمادگی این اداره کل برای رفع مشکلات 
ورزشــی شهرســتان خبر داد. وی گفت:  اقدامات 
 مهمی در ســال های اخیر، از جملــه ایجاد زمین 
چمن مصنوعی، احداث سالن های ورزشی و تأمین 
تجهیزات در حاجی آباد و بخش های فارغان، احمدی 
و مرکزی انجام شده است. فرماندار حاجی آباد نیز در 
این نشست بر لزوم کشف و شکوفایی استعدادهای 
ورزشی منطقه و ایجاد زیرساخت های مناسب برای 

رشد ورزش شهرستان تأکید کرد.  

مدیر امور ورزش فولاد هرمزگان؛مدیر امور ورزش فولاد هرمزگان؛

پیگیر شکایت از نود ارومیه هستیم

در رقابت های کاراته انتخابی تیم ملی نوجوانان؛ 

»سدیف سرودی گلستانی« مدال برنز را از آن خود کرد 

دردیدار فرماندار با مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان صورت گرفت دردیدار فرماندار با مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان صورت گرفت 

 بررسی مشکلات و برنامه ریزی برای ارتقای 
گروه ورزشــی // مدیر امــور ورزش فولاد زیرساخت های ورزشی حاجی آباد  

وضعیت  آخریــن  در خصوص  هرمــزگان 
 شــکایت تیم فوتبــال و آغــاز تمرینات 
تیم فوتبال ســاحلی و فوتسال نیز به ارائه 

توضیحات پرداخت. 
   به گــزارش خبرنگار دریا، محمد کارگران 
گفت:  ابتدا باید در خصوص عدم صعود تیم 
فوتبال بزرگسالان به مسابقات لیگ دسته اول 
و قرار گرفتن در رتبه سوم گروه اول مسابقات 
از  هواداران و دلسوزان واقعی ورزش فولاد 
استان عذر خواهی می کنیم، اما هنوز شانس 
اندکی برای حضور در مرحله پلی آف صعود 
به لیگ در دســت داریم.وی بیان داشت: ۲۲ 
اردیبهشــت ماه جلســه کمیته انضباطی در 
خصوص شــکایت وارده به تیم نود ارومیه 
 برگزار می شــود و با توجه به مســتندات 
ارائه شــده امیدوارم تصمیــم قانونی و رای 
عادلانه ای اعلام شود.کارگران در خصوص 
آخرین وضعیت تیم فوتبال ســاحلی فولاد 
هرمــزگان بیان داشــت: با توجــه به عدم 

توافق بــه دلیل بودجه و دســتمزد با گزینه 
نخســت ســرمربیگری ، با گزینه بعدی به 
توافق رسیدیم که از مربیان بومی می باشد و 
قرارداد ۶۰ درصد بازیکنان و کادرفنی بسته 
شــده و مابقی نفرات ظرف هفته آینده نهایی 
 و قراردادشــان منعقد و تمرینــات تیم آغاز
 می شود.وی گفت: بودجه تیم فوتبال ساحلی 
فولاد هرمزگان در حد چهار تیم نخست لیگ 
برتر کشــور اســت و هدف تیم همانند سال 

گذشته کسب مقام است.
  مدیر امور ورزش فولاد هرمزگان،  با گلایه 
 از برخی بــی اخلاقی ها از ســوی عوامل 
تیم هــای رقیب و رفتار غیر مســئولانه در 
خصوص فوتبال ساحلی که به اطلاع مسئولین 
فوتبال کشور و استان رسیده است گفت : در 
صــورت ادامه به این بی اخلاقی ها از طریق 
مراجع رسمی و قانونی پیگیر این موضوعات 
بود. محمد کارگــران در خصوص  خواهیم 
آخرین وضعیت تیم فوتسال فولاد هرمزگان 
در مســابقات لیگ برتر کشور اظهار داشت، 

با توجه به منابع کمتری که نســبت به رقبای 
اصلی در مسابقات لیگ برتر کشور در اختیار 
داریم، در تلاشــیم که تیمی منسجم و برای 
رســیدن به رتبه های بالاتر از فصل گذشته 

ببندیم.
  وی گفــت:  ۸۰ درصد بازیکنان و کادرفنی 
قراردادهایشــان منعقد شــده و مابقی طی 
روزهــای آتی جــذب می شــوند و از ۲۰ 
اردیبهشــت  تمرینات تیم فوتســال فولاد 
هرمزگان آغاز می شــود و امیدواریم بتوانیم 
نماینده شایســته ای برای اســتان هرمزگان 

باشــیم. مدیر امور ورزش فولاد هرمزگان با 
انتقاد از برخی باشگاه ها در خصوص بستن 
قرارداد با اســتعدادهای فوتسال پایه فولاد 
هرمزگان که چندین ســال برای رشدشــان 
هزینه و تلاش شــده اســت بیان داشت :  از 
طریق فدراسیون فوتبال و هیئت فوتبال استان 
هرمــزگان پیگیر حق رشــد مجموعه فولاد 
هرمزگان هستیم و شکایت خود را از طریق 
کمیته انضباطی پیگیری کرده ایم و تا اخذ و 
حصول نتیجه لازم ایــن موضوع را پیگیری 

خواهیم کرد.

در پایان رقابت های قهرمانی کشور هفت سنگ؛ در پایان رقابت های قهرمانی کشور هفت سنگ؛ 

هرمزگان جایگاه نخست را از آن خود کردهرمزگان جایگاه نخست را از آن خود کرد
گروه ورزشی // در مسابقات قهرمانی کشور هفت 
ســنگ نماینده هرمزگان با پیروزی بر آذربایجان 

شرقی مقام اول  را به خود اختصاص داد.
  بــه گزارش  خبرنگار دریا ؛ دیدار پایانی مســابقات 
قهرمانی کشــور هفت ســنگ برگزار شــد و دو تیم 
آذربایجان شرقی و هرمزگان در مصافی تماشایی برای 
کسب عنوان قهرمانی با هم رقابت کردند.در دیدار پایانی 
تیم هرمزگان در برابر تیم آذربایجان شرقی به پیروزی 
رســید و به این ترتیب هرمزگان به عنوان قهرمان این 
دوره از مســابقات شناخته شد و آذربایجان شرقی نیز 

مقام دوم را به دست آورد.
کاظمــی زاده،  محمدرضــا  هرمــزگان  تیــم  در     
محمدرضــا رنجبری، امیر محمد رنجبــری، امیرعلی 

خاکزاده، یوســف پروری، امیر محمد رنجبر کمیزی، و 
صالح فولادی به مربیگری رضا آزادی و به سرپرستی 

مرتضی حسین زاده در این مسابقات حاضر شدند.
   در تیم آذربایجان شــرقی نیز عرفان معین، رضا زند، 
عرفان نجاری، حسین شیرین، امیرحسین علیزاده، رضا 
حکمتی، مهدی صداقت، ابوالفضل قهرمانی، به مربیگری 
عبدالله معین و سرپرســتی یعقوب معرفت در مسابقات 

شرکت کردند.
   سجاد ســلیمانی، رضا ملک مکان، ایمان ترک زاده، 
امین حسام پور، مهدی اسفندیاری، حامد گرگین، یاسر 
ذاکــری، مرتضی نیکجو، اصغــر رنجبر و جعفر رنجبر 
قضاوت مسابقات قهرمانی کشور هفت سنگ را بر عهده 

داشتند.

نماینده  گروه ورزشــی // صدرا خادم، 
شایســته هرمزگان در مسابقات تنیس 
روی میز منطقه ۱۱ امیدهای پسر کشور 

که با حضور برترین بازیکنان سه استان 
فارس، بوشــهر و هرمــزگان در خانه 
تنیس روی میز شیراز برگزار شد، صدرا 

خادم، بازیکــن باانگیزه و خوش تکنیک 
هرمزگان، موفق شــد مقام ســوم این 
دیگر  افتخاری  و  کند  را کسب  رقابت ها 

برای ورزش استان رقم بزند.
  بــه گزارش خبرنــگار دریــا ؛ نتایج 
مسابقات به شــرح ذیل می باشد . اوستا 
عســگرزاده از اســتان فارس با نمایشی 
درخشــان به مقام قهرمانی دست یافت.

امیر فرجی دیگــر نماینده فارس، عنوان 
نایب قهرمانی را کســب کرد.صدرا خادم 
با بازی های حساب شــده، تمرکز بالا و 
روحیه جنگندگی مثال  زدنی، توانســت 
رتبه ســوم را از آن خود کند.صدرا خادم 
که پیش از این نیز در رقابت های استانی 
و منطقه ای عملکرد قابل توجهی داشــته، 
بار دیگر شایستگی خود را اثبات کرد و 
نماینده ای شایســته برای تنیس روی میز 
هرمزگان شــد. تلاش و تعهد این بازیکن 
در  بیشتر  موفقیت های  نویدبخش  جوان، 

آینده خواهد بود.

گروه ورزشی //  به مناسبت روز دختر 
مراسمی  کرامت،  دهه  گرامیداشت  و 
ویژه با حضور دختران ورزشکار رشته 
کاراته در شهرستان بندرلنگه برگزار 
شد. این مراســم با هدف پاسداشت 
مقام دختران، ترویج ارزش های دینی 
و تقویت روحیه ورزشــکاران برگزار 

گردید.  
   به گــزارش خبرنگار دریا ؛ در این 

مراســم، رئیس هیئت کاراته اســتان 
هرمــزگان از دختــران ورزشــکار 
بندرلنگــه تقدیــر کرد.    شهرســتان 
باشــگاه های حامد حسن پور، نارمیلا 
بندرلنگه، مروارید بندرکنگ،  مروارید 
بندربســتانه و بندر حمیــران در این 

رویداد حضور داشتند.
اقدام تأثیرگذار ورزشکاران:  

 دختران کاراته کا بابستن روبان مشکی 

بر بازوی چپ خــود، با دخترانی که 
در حادثــه تلخ بندر شــهید رجایی 
چشــم انتظار پدران خود بودند، ابراز 
همدردی کردند.ایــن حرکت نمادین، 
همبســتگی و حمایت جامعه ورزشی 
از خانواده های داغــدار را به نمایش 
گذاشت.  این مراسم، جلوه ای از احترام 
ارزش های  و  ورزشــکار  دختران  به 

انسانی بود.

درخشش صدرا خادم
 در مسابقات منطقه ۱۱ تنیس روی میز کشور

تجلیل از دختران کاراته کا بندرلنگه 

حضور »پری زاده« داور آسیایی هرمزگان 
در رقابت های کاراته انتخابی تیم ملی

گروه ورزشی //  مرجانه پری زاده، داور بین المللی 
و آسیایی کاراته از استان هرمزگان، با حضور در 
مسابقات کاراته قهرمانی کشور – انتخابی تیم ملی 
رده های پایه، بار دیگر توانمندی و جایگاه داوران 

این استان را در سطح ملی به نمایش گذاشت.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ این رقابت ها از تاریخ 
۲۰ لغایــت ۲۲ اردیبهشــت ماه ۱۴۰۳ به میزبانی 
اســتان اردبیل برگزار شــد و طی آن برترین های 

رده های ســنی پایه از سراسر کشور برای راهیابی 
به تیم ملی به مصاف هم رفتند.  نائب رئیس کمیته 
داوران هیات کاراته استان در این مسابقات به عنوان 
داور رسمی فدراسیون کاراته، در کنار دیگر داوران 
به قضاوت دیدارها پرداخت.  برجســته کشــور 
حضور او در این رویداد مهم ملی، گامی دیگر در 
مسیر رشــد و ارتقای جایگاه داوران کاراته استان 

هرمزگان در سطح کشور به شمار می رود.
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

اطلاع رسانی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۴۲۲ - ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالجلیل خطیبی قشمی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۵۶ صادره  از 
قشم در ششدانگ عرصه یک قطعه باغ به مساحت ۴۶۵۱.۲۳ متر مربع پلاک ۱۹۳۷ اصلی مفرور و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک بخش  ۸ 
بندر عباس واقع در جزیره قشم - روستای قابلی، موضوع سندر فسنجان شماره ۲۷۷۶۷-۵۱/۱۱/۲۸ خریداری از مالک رسمی آقای حسن خطیبی  قشمی ، 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   ۱۴۰۴/۱۰۱۵ م/الف 
 تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه : ۱۴۰۳/۱۲/۰۶- تاریخ انتشارنوبت دوم : دوشنبه : ۱۴۰۴/۰۲/۲۲

محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  برابر رای شــماره 
۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۳۶۸- ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک قشم، تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین شاکری فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱۰۱۸ صادره از قشم  در ششدانگ 
 عرصه یک قطعه باغ به مســاحت ۵۰۰۰ متر مربع پلاک ۳۹۷۸۶ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مقروز و مجزی شــده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک  بخش۸ 
بندر عباس واقع در جزیره قشم روستای تنبان خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی شاکری هنگامی - احمد شاکری هنگامی موضوع  سند 
رفسنجان شماره ۲۶۳۴۵- ۵۱/۱۱/۱۵ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای  مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ۱۴۰۴/۱۰۱۶ م/الف
 تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه : ۱۴۰۴/۰۲/۰۶- تاریخ انتشارنوبت دوم : دوشنبه : ۱۴۰۴/۰۲/۲۲

محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۴۳۶- ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد تهال فرزند احمد بشماره شناسنامه ۵۴۳۴ صادره از قشم  در 
ششدانگ عرصه یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۰۰متر مربع پلاک ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک  بخش۸ بندر عباس واقع 
در جزیره قشم روستای دفاری خریداری از مالک رسمی آقای احمد تهال موضوع سندر فسنجان شماره ۲۸۰۲۳- ۵۱/۱۱/۲۸ محرز  گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  ۱۴۰۴/۱۰۱۳ م/الف 
- تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه : ۱۴۰۴/۲/۰۶- تاریخ انتشارنوبت دوم : دوشنبه : ۱۴۰۴/۰۲/۲۲

محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  برابر رای شــماره 
۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۳۶۹ - ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک قشم، تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین شاکری فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱۰۱۸ صادره از قشم  در ششدانگ 
 عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۰۰ متر مربع پلاک ۳۹۷۸۵ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مقروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک  بخش۸ 
بندر عباس واقع در جزیره قشم روستای تنبان خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی شاکری هنگامی - احمد شاکری هنگامی موضوع  سند 
رفسنجان شماره ۲۶۳۴۵- ۵۱/۱۱/۱۵ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای  مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ۱۴۰۴/۱۰۱۶ م/الف
 تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه : ۱۴۰۴/۰۲/۰۶- تاریخ انتشارنوبت دوم : دوشنبه : ۱۴۰۴/۰۲/۲۲

محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  برابر رای شــماره 
۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۴۴۵ - ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک قشم، تصرفات مالکانه بالا معارض متقاضی آقای محمد تهال فرزند احمد بشماره شناسنامه ۵۴۳۴ صادره از قشم  در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۳۵.۹۰ متر مربع پلاک ۱۹۳۹ اصلی مغرور و مجری شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک  بخش ۸بندر عباس واقع 
در جزیره قشم روستای دفاری خریداری از مالک رسمی آقای احمد تهال موضوع سندر فسنجان شماره ۲۸۰۲۳ - ۵۱/۱۱/۲۸، محرز  گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. . ۱۴۰۴/۱۰۱۳ م/الف
 تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه : ۱۴۰۴/۰۲/۰۶- تاریخ انتشارنوبت دوم : دوشنبه : ۱۴۰۴/۰۲/۲۲

محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۴۳۳- ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد تهال فرزند احمد بشماره شناسنامه ۵۴۳۴ صادره از قشم  در ششدانگ عرصه یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۶۴.۳۷ متر مربع پلاک ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک  بخش۸ بندر عباس واقع در جزیره قشم 
روستای دفاری خریداری از مالک رسمی آقای احمد تهال موضوع سندر فسنجان شماره ۲۸۰۲۳- ۵۱/۱۱/۲۸ محرز  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 

مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ۱۴۰۴/۱۰۱۳ م/الف - تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه : ۱۴۰۴/۲/۰۶- تاریخ انتشارنوبت دوم : دوشنبه : ۱۴۰۴/۰۲/۲۲

محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۴۲۹ - ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم، تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالعزیز خطیب قشمی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۳۱  صادره از 
قشــم در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۹۱۰.۰۵ متر مربع پلاک ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی  
 قطعه یک بخش۸ بندر عباس واقع در جزیره قشــم روستای قابلی خریداری مع الواسطه از آقای عبدالجلیل خطیبی قشمی از مالکان رسمی آقایان  
عبد الصمد محمد حسن خطیبی قشمی و خانم ها نصره و شریفه خطیبی قشمی موضع سندر فسنجان شماره ۲۷۷۶۸- ۵۱/۱۱/۲۸ محرز گردیده است. 
لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته  باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم  اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  صادر خواهد 
شد.   ۱۴۰۴/۱۰۱۸ م/الف - تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه : ۱۴۰۴/۰۲/۰۶- تاریخ انتشارنوبت دوم : دوشنبه : ۱۴۰۴/۰۲/۲۲

محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۴۲۱ - ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالجلیل خطیبی قشمی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۵۶  صادره از 
قشم در ششدانگ عرصه یک باب خانه به مساحت ۴۰۰ متر مربع پلاک ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک  بخش 
۸ بندرعباس واقع در جزیره قشم روستای قابلی، موضوع سندر فسنجان شماره ۲۷۷۶۷- ۵۱/۱۱/۲۸ خریداری از مالک رسمی، آقای حسن خطیبی  
قشمی، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید.  ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ۱۴۰۴/۱۰۱۵ م/الف 
 تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه : ۱۴۰۴/۱۲/۰۶- تاریخ انتشارنوبت دوم : دوشنبه : ۱۴۰۴/۰۲/۲۲

محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۴۳۰ - ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالجلیل خطیبی قشمی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۵۶  صادره 
از قشم در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۰۸۹.۹۶ متر مربع پلاک ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹  اصلی 
قطعه یک بخش۸ بندر عباس واقع در جزیره قشم روستای قابلی خریداری از مالک رسمی آقایان عبدالصمد، محمد حسن خطیبی قشمی و خانم  ها 
نصره و شریفه خطیبی قشمی موضوع سندر فسنجان شماره ۲۷۷۶۸- ۵۱/۱۱/۲۸ محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی  
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   ۱۴۰۴/۱۰۱۵ م/الف 

 تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه : ۱۴۰۴/۱۲/۰۶- تاریخ انتشارنوبت دوم : دوشنبه : ۱۴۰۴/۰۲/۲۲
محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۴۲۳ -  ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالجلیل خطیبی قشمی فرزند حسن بشماره شناسنامه 
۵۶  صادره از قشم در ششدانگ عرصه یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۴۸.۷۷ متر مربع پلاک ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی، 
قطعه یک  بخش ۸ بندر عباس واقع در جزیره قشم روستای قابلی، موضوع سندر فنجان شماره ۲۷۷۶۷ - ۵۱/۱۱/۲۸ خریداری از مالک رسمی، آقای 
حسن خطیبی  قشمی ، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند.  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید.  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ۱۴۰۴/۱۰۱۵ م/الف 
 تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه : ۱۴۰۴/۱۲/۰۶- تاریخ انتشارنوبت دوم : دوشنبه : ۱۴۰۴/۰۲/۲۲

محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۳۶۲ - ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم، تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسن ماهیگیر کوهی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱ صادره  
از قشم در ششدانگ عرصه یک باب خانه به مساحت ۶۰۰ متر مربع ، پلاک ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی از پلاک ۱۹۳۹ اصلی، قطعه سه  بخش۸ 
بندرعباس واقع در جزیره لارک حوزه ثبتی جزیره قشم خریداری از مالک رسمی آقای محمد ماهیگیر کوهی موضوع سند رفسنجان شماره ۵۲/۱۰/۱۳ 
-۲۹۰۰۲ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند م توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  رسیده 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم  

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ۱۴۰۴/۱۰۲۶ م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱۴۰۴/۰۲/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۳/۰7

محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
دبیر سیاسی: علی زارعی

دبیر فرهنگی و اجتماعی : الناز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی

روزنامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
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آب زندگی استآب زندگی است

گزارش اختصاصی // مدیرعامل شرکت آلومینیوم 
المهدی از بازگشت احیاء خط ۱ آلومینیوم المهدی 

به مدار تولید خبر داد.
   آیین راه اندازی مجدد دیگ های احیا خط ۱ شرکت 
آلومینیوم المهدی برگزار شد.این مراسم با حضور عادل 
شهرزاد معاون امور اقتصادی استانداری هرمزگان، خلیل 
قاسمی رئیس سازمان صمت استان، فاطمه جراره نماینده 
مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی،صفایی معاون 
قضایی رئیس کل دادگســتری استان، حمید رجب پور 
مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی، جمعی از معاونین 
منطقه ویــژه اقتصادی خلیج فارس، رئیــس اداره کار 
منطقه ویژه و معاونین ،مدیران و کارکنان المهدی برگزار 
 شــد.حمید رجب پور در این آیین از وارد مدار شــدن 
دیگ های خط یک این شــرکت به مــدار تولید خبر 
 داد. وی در ادامــه افــزود: » با بــروز نقص فنی که در 
۱۳ اردیبهشــت ماه ۱۴۰۴ در خط یک تولید رخ داد و 
در این رابطه خط تولید به طور کامل از مدار خارج شد. 
با مشــاهده این وضعیت، بلافاصله از صبح روز یکشنبه 

عملیات رفع عیب به صورت ۲۴ ساعته آغاز شد.« 
  روند احیای خط و بازگشت به مدار

  مدیرعامــل شــرکت آلومینیــوم المهــدی تصریح 
کرد:»همزمان با  تیم های جوشــکاری، دو تیم دیگر از 
همکاران، عملیات آماده سازی دیگ ها را آغاز نمودند. 
روز پنجشنبه۱۸ اردیبهشت جوشکاری باسبارهای انتقال 
جریان با ثبت یک رکورد جدید در زمانبندی بسیار کوتاه 
به پایان رسید و خط آماده برق دار شدن شد.رجب پور 
گفت: پس از گذشت ۲۴ ساعت جهت ایجاد ثبات، ظهر 
جمعه خط به ۱7۵ کیلو آمپــر جریان مورد نیاز  ورود 
دیگ های احیاء رسید و از ساعت ۱۵ همان روز، فرآیند 
ورود دیگ ها به مدار آغاز شد. وی همچنین اضافه کرد: 
در حال حاضر ۶ دیگ وارد مدار شده است و از دو دیگ 

مذاب برداشت شده است. 
  با توجه به نیاز به بالانس شــبکه ی برق، امکان ورود 
یک باره تمامی دیگ ها به مدار وجود ندارد، بنابراین طبق 
برنامه ریزی، روزانه بین ۲ تا ۴ دیگ وارد مدار خواهند 
شد و در طی یک ماه آینده، خط تولید به طور کامل احیا 

خواهد شد. 
  برنامه ریزی برای جبران تولید عقب افتاده

  مدیرعامل شــرکت آلومینیوم المهدی بیان داشــت: با 
توجه به برنامه تولید ۱7۰ هزار تن آلومینیوم در ســال 
جاری و افتتاح فاز دوم نیروگاه گازی مجموعه در پایان 
اردیبهشــت، پیش بینی می کنیم که کمبود تولید ناشی از 

توقف تولید ، تا مهرماه ســال جاری جبران شود.«  وی 
خاطرنشان کرد:خوشبختانه با توجه به ظرفیت تولید برق 
داخلی مجموعه با مشکل کمبود انرژی مواجه نیستیم و 
روند تولید به سرعت به شرایط مطلوب بازخواهد گشت.« 
رجب پور ضمن قدردانی از حمایت مســئولان استان، 
اظهار داشت: »از تمام کسانی که از لحظات نخست حادثه 
کنار ما بودند و کلیه همکارانی که چند شــبانه روز بدون 
استراحت در کنار باسبارهای انتقال جریان جوشکاری 
کردند و هم آنهایی که در آماده سازی دیگ ها بدون وقفه 
فعال بودند، صمیمانه تشکر می کنم. زحمات این عزیزان 

قابل تقدیر است.« 
  بررسی علل حادثه و اقدامات پیشگیرانه

   وی خاطرنشــان کــرد: »یــک تیــم تخصصی در 
حال بررســی علل وقوع حادثه است تا از تکرار چنین 
اتفاقاتی در آینده جلوگیری شــود. مدیرعامل شرکت 
آلومینیــوم المهدی اعلام کرد: بــرای اولین بار موفق به 
دریافت مصوبه هیئت مدیره شــده اند تا بتوانند بر اساس 
فرمولی مشخص، پاداش متناسب با افزایش تولید را به 
کارکنــان پرداخت کنند. وی تأکید کرد: این مصوبه یک 
تصمیم پایدار و ساختاری اســت و صرف نظر از اینکه 
چه کسی مدیرعامل باشد، اجرای آن به طور قطعی ادامه 
خواهد داشت. رجب پور گفت: این اقدام به منظور ایجاد 
انگیزه بیشتر در میان پرسنل  مجموعه اتخاذ شده و هدف 
آن تقویت بهره وری و حمایت از نیروهای انسانی است 
که نقش اساســی در رشد تولید دارند.مدیرعامل شرکت 
آلومینیوم المهدی در بخش دیگری از ســخنان خود به 
موضوع نیروگاه سیکل ترکیبی المهدی اشاره کرد که تا 
خردادماه، ظرفیت بخش گازی نیروگاه ســیکل ترکیبی 
به۳۶۶ مگاوات خواهد رسید که شامل دو واحد گازی با 
ظرفیت هرکدام ۱۸۳ مگاوات است. وی در ادامه افزود: 
سال گذشته توانستیم واحد اول گازی را وارد مدار کنیم و 
در حال حاضر واحد دوم گازی را با رکوردی کم سابقه در 

تاریخ نیروگاهی کشور وارد مدار می نماییم . 
  چالش های نرخ گاز

   مدیرعامــل المهــدی افزود: »با تکمیل هر ســه فاز 
نیروگاه ســیکل ترکیبی المهدی صنایع دیگر نیز از این 
توســعه بهره مند خواهند شــد. اما یکی از مشــکلات 
اساسی که با آن مواجه هســتیم، تعرفه نرخ گاز است. 
هزینه گاز مورد محاسبه برای نیروگاه المهدی بدون در 
نظر گرفتن تعرفه نیروگاهی رقم بســیار بالایی دارد، به 
طوری که در صورت ادامه این روند، هزینه های اضافی 
ما تا پایان سال به حدود ۲۴۰۰ تا ۲۵۰۰ میلیارد تومان 
خواهد رسید.«وی خاطرنشان کرد: »در شرایطی که این 

 میزان هزینه گاز رقم بزرگی محســوب می شود. تقریبا 
۳۵ درصــد رقم فروش ما تنها صرف هزینه گاز خواهد 
شد. این موضوع تأثیر مستقیم بر اشتغال و سرمایه گذاری 
دارد و نگرانی هایی در بخش تولید و توسعه ایجاد کرده 
است.« رجب پور با اشاره به نقش حیاتی حل مشکلات 
نیروگاه برای سایر صنایع، بیان کرد: »صنایع زیادی منتظر 
هستند ببینند مشکل نیروگاه المهدی چگونه حل می شود. 
اگر این مشــکل حل نگردد، سرمایه گذاری های بزرگی 
مانند ۲۳۵ میلیون دلار که بخشــی انجام شده و بخشی 
برنامه ریزی برای انجام اســت، با مشکل مواجه خواهد 
شد.« مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی در پایان اظهار 

امیدواری کرد: با هماهنگی های انجام شــده و حمایت 
مسئولین استانی مشکل تعرفه گاز که با نرخ آزاد محاسبه 
می شود برطرف شــود و فرصت های سرمایه گذاری از 
دست نرود.وی همچنین بر اهمیت پیشگیری از مشکلات 
پیش بینی نشــده و برنامه ریزی دقیق برای توسعه پایدار 
صنعت تأکید کرد.فاطمه جراره نماینده مردم هرمزگان در 
مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم ضمن قدردانی 
از کارگران، مهندســین و تمامی نیروهای اجرایی که در 
شرایط بحرانی تلاش شبانه روزی داشتند، بر لزوم توجه 
به امنیت سرمایه گذاری و پیشگیری از وقوع بحران های 
مشابه تأکید کرد. وی با اشاره به حادثه بندر شهید رجایی 
و نگرانی های عمومی اظهار داشــت: »با تلاش گسترده 
همه عزیزان، وضعیت به شــرایط عادی بازگشــت، اما 
این اتفاقات باید برای ما یک درس باشــد.جراره عنوان 
داشت: این تلاش ها امیدآفرینی بزرگی برای جامعه است.   
نماینده مردم هرمزگان با تأکید بر نقش پررنگ کارگران در 
صنعت، بیان کرد: »در گرمای شدید، این عزیزان با همت و 
تلاش بی وقفه پای کار بودند. این یک تلاش شبانه روزی 
است که مهندسین و کارگران بدون لحظه ای توقف برای 
بازگشت شــرایط به حالت طبیعی انجام داده اند. باید به 

این نیروهای ارزشــمند احترام گذاشت و تلاش کرد تا 
سهم آنان در موفقیت های اقتصادی کشور افزایش یابد.« 
وی با اشــاره به اهمیت سرمایه گذاری در صنعت اظهار 
داشت: »امنیت، نخستین شرط برای ورود سرمایه گذاری 
به هر حوزه ای اســت. ما باید مراقب باشیم که اتفاقات 
ناگوار باعث از دســت رفتن فرصت های سرمایه گذاری 
نشود. اگر بی احتیاطی یا سهل انگاری وجود داشته، لازم 
است با تدابیر مناســب از تکرار این مسائل جلوگیری 
کنیم.« وی تأکید کرد: »امروز ما شاهد یک اراده قوی در 
شرکت آلومینیوم المهدی بودیم؛ یک تلاش جمعی برای 
جبران خسارت های واردشده به بخش تولید. ما باید با 
برنامه ریزی دقیق شرایط را به حالت طبیعی بازگردانیم و 
این موضوع را به مردم اطلاع رســانی کنیم تا از آینده ای 
روشــن در المهدی مطمئن باشند.«عادل شهرزاد، معاون 
امور اقتصادی استانداری از احیای سریع خط یک تولید 
آلومینیوم المهدی خبر داد و تأکید کرد: این اقدام با ورود 
به موقع تیم های تخصصی و تلاش شــبانه روزی تمامی 
بخش ها در کمترین زمان ممکن صورت گرفته است. وی 
اظهار داشت: »با برنامه ریزی دقیق و هماهنگی گسترده، 
این خط تولید توانســت در حداقل زمان ممکن مجدداً 
وارد مدار شود، در حالی که امکان داشت این روند بسیار 
طولانی تر شــود. اما با همت تیم های تخصصی و تلاش 

شبانه روزی، این مهم به سرعت محقق شد.« 
  جبران کمبود تولید در ماه های آینده

  شهرزاد با اشاره به برنامه ریزی برای جبران کمبود تولید 
ناشی از توقف تولید بیان کرد: »گزارش های فنی نشان 
می دهند که کمبود تولید قابل جبران بوده و در چند ماه 
آینده این خلأ به طور کامل پوشش داده خواهد شد. این 
اتفاق تأثیر منفی بر تولید سالانه نخواهد داشت و روند 
تولید بدون هیچ اختلالی ادامــه خواهد یافت.« معاون 
اقتصادی استانداری هرمزگان افزود: »از رئیس سازمان 
صمت هرمزگان و تمامی مدیران، مهندسان، کارگران و 
نیروهای اجرایی که در مسیر احیای تولید تلاش کردند، 
تشــکر و قدردانی ویژه دارم. همدلی و همکاری تمامی 
مجموعه ها باعث شــد که این واحد صنعتی که یکی از 
فعال ترین و پایدارترین بخش های تولیدی استان است، 
بار دیگر با قدرت به فعالیت خــود ادامه دهد.«    وی 
همچنین تأکیــد کرد: »این موفقیت نشــان دهنده توان 
مدیریتی اســتان و تخصص تیم های اجرایی است که با 
دست به دست هم دادن، این مسیر را با درایت و سرعت 
پیش بردند.« صفایی معاون قضایی رئیس کل دادگستری 
اســتان نیز در این مراسم ضمن تأکید بر حمایت مداوم 
دســتگاه قضایی از واحدهای تولیدی، اعلام کرد؛ این 

حمایــت ادامه خواهد داشــت و اقدامــات لازم برای 
پشتیبانی از صنایع و کاهش آسیب های احتمالی صورت 
خواهد گرفت.وی اظهار داشت: »دستگاه قضایی کما فی 
ســابق حامی واحدهای تولیدی بوده و خواهد بود. بر 
اساس تأکیدات ریاست قوه قضائیه، ما همواره درحوزه 
تولید همدل و همراه بوده  و این مسیر را با جدیت ادامه 

خواهیم داد.« 
  قدردانی از سرعت عمل در رفع 

  صفایی با اشــاره به ســرعت عمــل در رفع عیوب 
پیش آمــده از تمامی مدیــران و کارکنان این مجموعه 
قدردانی کرد و گفت: »این فرصت را مغتنم می شــمارم 
تا از تلاش های شبانه روزی تمامی همکاران و مسئولان 
اســتان که در جهت رفع مشکلات اقدام کردند، تشکر 
کنم.« خلیل قاسمی، رئیس سازمان صمت هرمزگان از 
تلاش شبانه روزی تیم های اجرایی و مدیریتی برای رفع 
مشکلات اخیر و احیای خط تولید شماره یک المهدی 
خبر داد. وی با قدردانــی از همه نیروهایی که در این 
مســیر همراه بودند، اظهار داشت: »تمام مجموعه های 
قضایــی، اجرایی و منطقه ویژه با تلاش گســترده، در 
کنار ما ایســتادند تا در کمترین زمان ممکن مشکلات 
برطرف شود. قاسمی خاطر نشان کرد: این حادثه چالش 
بزرگی بود که در ذهن همه مردم استان نقش بست، اما با 
همکاری تمامی دستگاه های مسئول، اقدامات لازم برای 
بهبود شــرایط صورت گرفت.« رئیس سازمان صمت 
هرمزگان تأکید کرد: »امیدواریــم در کوتاه ترین زمان 
ممکن، فرآینــد راه اندازی دیگ های باقی مانده تکمیل 
شود و شــاهد ادامه ی رشد و توسعه پایدار صنعت در 
استان باشیم.رئیس سازمان صمت هرمزگان گفت:تمامی 
برنامه هایی که پیش از این طراحی شــده بود، همچنان 
در مســیر اجرا قرار دارد و در آینده ای نزدیک به نتایج 
مطلوب خواهد رسید.« قاســمی با اشاره به ضرورت 
خودکفایــی برق در منطقه ویژه اقتصــادی هرمزگان، 
بیان کرد: »برنامه ریزی های انجام شده برای تأمین برق 
مورد نیاز این واحدهای صنعتی در حال اجراســت و 
خوشــبختانه حرکت به سوی استقلال در تأمین انرژی 
با سرعت مناسبی پیش می رود.«   وی در پایان ضمن 
تقدیر از حمایت های استاندار و تمامی مسئولان استان، 
اظهار داشت: »همه بخش ها از همان لحظات اولیه پای 
کار آمدند و در کنار یکدیگر تلاش کردند تا این مشکل 
در کوتاه ترین زمان ممکن برطرف شــود. دست تمامی 
 عزیزانــی که در این راه مجاهــدت کردند را به گرمی 
می فشــارم و از تلاش های شــبانه روزی آنان تشکر 

می کنم.

پس از بروز مشکل فنی انجام شدپس از بروز مشکل فنی انجام شد
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گزارش  های فنی نشان می دهند که 
کمبود تولید قابل جبران بوده و در 
چند ماه آینده این خلأ به طور کامل 
پوشش داده خواهد شد. این اتفاق 
تأثیر منفی بر تولید سالانه نخواهد 
داشــت و رونــد تولید بــدون هیچ 

اختلالی ادامه خواهد یافت
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